
WALi KOTA MEDAN 

PROVINS! SUMATERA UTARA 

PERATURAN WAL! KOTA MEDAN 
NOMOR 4 TAHUN 2020 

TENTANG 

KLASIFIKASI DAN BESARNY A NILAI JUAL OBJ EK PAJAK SEBAGAI 
DASAR PENGENAAN PAJAK BUMI DAN BANGUNAN PERKOTAAN DI 

KOTA MEDAN 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALI KOTA MEDAN, 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka pelaksanaan ketentuan 
Pasal 4 ayat (3) Peraturan Daerah Kota Medan 
Nomor 3 Tahun 2011 tentang Pajak Bumi dan 
Bangunan Pedesaan dan Perkotaan, sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Medan 
Nomor 6 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Daerah Kota Medan Nomor 3 
Tahun 2011 Tentang Pajak Bumi dan Bangunan 
Perdesaan dan Perkotaan, maka guna kelancaran 
pelaksanaan pemungutan Pajak Bumi dan 
Bangunan, perlu mengatur klasifikasi dan besamya 
Nilai Jual Objek Pajak sebagai dasar pengenaan 
Pajak Bumi dan Bangunan Perkotaan di Kota 
Medan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu membentuk 
Peraturan Wali Kota tentang Klasifikasi dan 
Besarnya Nilai Jual Objek Pajak Sebagai Dasar 
Pengenaan Pajak Bumi dan Bangunan Perkotaan di 

Kota Medan; 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 
Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 8 Ort Tahun 1956 tentang 
Pembentukan Daerah Otonom Kota-Kota Besar 
Dalam Lingkungan Daerah Provinsi Sumatera 
Utara (Lembaran Negara Repubiik Indonesia 
Tahun 1956 Nomor 59, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 1092); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 



2 

4. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang 
Pajak Daerah Dan Retribusi Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5049); 

5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011  
tentang Pembentukan Peraturan Perundang 
undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran 
Negara Republik lndonesia Nomor 5234) 
sebagaimana diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas 
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 201 1  tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6398); 

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 
tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

7Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 1973 
tentang Perluasan Daerah Kotamadya Medan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1973 
Nomor 28, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Norn or 3005); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 
tentang Pedoman Pembinaan dan Pengawasan 
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Tahun 2005 Nomor 165 Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 4593); 

9. Peraturan Daerah Kota Medan Nomor 3 
Tahun 2 0 1 1  tentang Pajak Bumi dan Bangunan 
Perdesaan dan Perkotaan (Lembaran Daerah Kota 
Medan Tahun 2011  Nomor 3), sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Daerah Kata Medan 
Nomor 6 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Daerah Kota Medan Nomor 3 
Tahun 2011  Tentang Pajak Bumi dan Bangunan 
Perdesaan dan Perkotaan (Lembaran Daerah Kota 
Medan Tahun 2012 Nomor 6, Tambahan Lembaran 
Daerah Kota Medan Nomor 5); 



3 

10. Peraturan Daerah Kota Medan Nomor 15 
Tahun 2016 ten tang Pembentukan Perangkat 
Daerah Kota Medan (Lembaran Daerah Kota Medan 
Tahun 2016 Nomor 15, Tambahan Lembaran 
Daerah Kota Medan Nomor 5}; 

1 1.  Peraturan Wali Kota Medan Nomor 27 Tahun 2017 
tentang Rincian Togas Dan Fungsi Badan Pengeioia 
Pajak Dan Retribusi Daerah Kata Medan (Serita 
Daerah Kota Medan Tahun 2017 Nomor 27); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN WALI KOTA TENTANG KLASIFIKASI 
DAN BESARNYA NILA! JUAL OBJEK PAJAK SEBAGAI 
DASAR PENGENAAN PAJAK BUMI DAN BANGUNAN DI 
KOTA MEDAN. 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

PasaI I 

Dalam Peraturan Wali Kota ini, yang dimaksud dengan: 
I. Daerah adalah Kata Medan. 

2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kata Medan. 

3. Wali Kata adalah Wali Kata Medan. 

4. Nilai Jual Objek Pajak, yang selanjutnya disingkat NJOP adalah 
harga rata-rata yang diperoleh dari transaksi jual beli yang terjadi 
secara wajar, dan bilamana tidak terdapat transaksi jual beli, 
NJOP ditentukan melalui perbandingan harga dengan objek Jain 
yang sejenis, atau nilai perolehan baru, atau NJOP pengganti. 

5. Bumi adalah permukaan bumi yang me!iputi tanah dan perairan 
pedaiaman serta laut wilayah kota. 

6. Bangunan adalah konstruksi teknik yang ditanam atau 
dilekatkan secara tetap pada tanah dan/atau perairan pedalaman 
dan/atau Iaut. 

7. Objek Pajak adalah objek pajak Pajak Bumi dan Bangunan yang 
dimiliki, dikuasai dan/atau dimanfaatkan oleh orang pribadi atau 
Badan, untuk sektor perkotaan. 

BAB II 

KLASIFIKASI NJOP 

Pasal 2 

Klasifikasi dan besarnya NJOP Bumi dan Bangunan sebagai dasar 
pengenaan Pajak Bumi dan Bangunan Perkotaan di Kata Medan, 
ditetapkan dalam Lampiran I yang merupakan bagian yang tidak 
terpisahkan dari Peraturan Wali Kota ini. 



4 

Pasal 3 

Klasifikasi dan besarnya NJOP sebagai dasar pengenaan Pajak Bumi 
dan Bangunan Perkotaan di Kota Medan, ditetapkan untuk masing 
masing kelurahan sebagairnana tercantum dalam lampiran II 
Peraturan Wali Kota ini yang merupakan bagian yang tidak 
terpisahkan. 

Pasal 4 
Klasifikasi dan besarnya NJOP Bangunan sebagai dasar pengenaan 
Pajak Bumi dan Bangunan Perkotaan di Kola Medan, dihitung 
berdasarkan Daftar Biaya Komponen Bangunan (DBKB). 

BAB 111 KETENTUAN PENUTUP 
Pasal 5 

Dengan diundangkannya Peraturan Wali Kota ini, maka Peraturan 
Wah Kota Medan yang mengatur hal yang sama, dicabut dan 
dinyatakan tidak berlaku. 

Pasal 6 

Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Wali Kota ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah 
Kota Medan. 

Ditetapkan di Medan 
pada tanggal 28 Januari 2020 PIE.WALI KOTA MEDAN, 
ttd AKHYAR NASUTION 

Diundangkan di Medan 
pada tanggal 28 Januari 2020 SEKRETARIS DAERAH KOTA MEDAN, 
ttd WIRIYA ALRAHMAN BERITA DAERAH KOTA MEDAN TAHUN 2020 NOMOR 5. 

Pembin NIP. 1 9 6 2 0 5 1 5 1 9 9 0 1 1 1  001 

Salinan sesuai dengan aslinya KEPALA BAGIAN HUKUM S�TARIAT DAERAH KOTA MEDAN, 
BA�S.H 



LAMPIRAN I 
PERATURAN WALi KOTA MEDAN 
NOMOR 4 TAHUN 2020 
TENTANG 
KLASIFIKASI DAN BESARNYA NILAI JUAL OBJEK PAJAK SEBAGAI 
DASAR PENGENAAN PAJAK BUMI DAN BANGUNAN PERKOTAAN DI 
KOTA MEDAN. 

Kelas Pengelompokan Nilai Jual Bumi Nilai Jual Objek 
(RD/m2) Paiak (RD/m2) 

001 > 67.390.000 s/d 69.700.000 68.545.000 
002 > 65.120.000 s d 67.390.000 66.255.000 
003 > 62.890.000 s d 65.120.000 64.000.000 
004 > 60.700.000 s/d 62.890.000 61.795.000 
005 > 58.550.000 s/d 60.700.000 59.625.000 
006 > 56.440.000 s/d 58.550.000 57.495.000 
007 > 54.370.000 s/d 56.440.000 55.405.000 
008 > 52.340.000 s/d 54.370.000 53.355.000 
009 > 50.350.000 s/d 52.340.000 51.345.000 
010 > 48.400.000 s/d 50.350.000 49.375.000 
0 1 1  >  46.490.000 s/d 48.400.000 47.445.000 
012 > 44.620.000 s/d 46.490.000 45.555.000 
013 > 42.790.000 s/d 44.620.000 43.705.000 
014 > 44.000.000 s/d 42.790.000 41.895.000 
015 > 39.250.000 s/d 41.000.000 40.125.000 
016 > 37.540.000 s d 39.250.000 38.395.000 
017 > 35.870.000 s d 37.540.000 36.705.000 
018 > 34.240.000 s/d 35.870.000 35.055.000 
019 > 32.650.000 s/d 34.240.000 33.445.000 
020 > 31.100.000 s/d 32.650.000 31.875.000 
021 > 29.590.000 s/d 31.100.000 30.345.000 
022 > 28.120.000 s/d 29.590.000 28.855.000 
023 > 26.690.000 s/d 28. 120.000 27.405.000 
024 > 25.300.000 s/d 26.690.000 25.995.000 
025 > 23.950.000 s/d 25.300.000 24.625.000 
026 > 22.640.000 s/d 23.950.000 23.295.000 
027 > 21.370.000 s/d 22.640.000 22.005.000 
028 > 20.140.000 s d 21.370.000 20.755.000 
029 > 18.950.000 s d 20.140.000 19.545.000 
030 > 17.800.000 s/d 18.950.000 18.375.000 

031 > 16.690.000 s d 17.800.000 17.245.000 
032 > 15.620.000 s d 16.690.000 16.155.000 
033 > 14.590.000 s d 15.620.000 15.105.000 
034 > 13.600.000 s d 14.590.000 14.095.000 
035 > 12.650.000 s d 13.600.000 13.125.000 
036 > 11.740.000 s/d 12.650.000 12.195.000 

037 > 10.870.000 s/d 11.740.000 11.305.000 
038 > 10.040.000 s/d 10.870.000 10.455.000 



2 

039 > 9.250.000 s/d 10.040.000 9.645.000 

040 > 8.500.000 s/d 9.250.000 8.875.000 

041 > 7.790.000 s d 8.500.000 8. 145.000 

042 > 7.120.000 s/d 7.790.000 7.455.000 

043 > 6.490.000 s/d 7.120.000 6.805.000 

044 > 5.900.000 s/d 6.490.000 6.195.000 

045 > 5.350.000 s/d 5.900.000 5.625.000 

046 > 4.840.000 s/d 5.350.000 5.095.000 

047 > 4.370.000 s/d 4.840.000 4.605.000 

048 > 3.940.000 s/d 4.370.000 4.155.000 

049 > 3.550.000 s d 3.940.000 3.745.000 

050 > 3.200.000 s d 3.550.000 3.375.000 

051 > 3.000.000 s/d 3.200.000 3.100.000 

052 > 2.850.000 s/d 3.000.000 2.925.000 

053 > 2.708.000 s/d 2.850.000 2.779.000 

054 > 2.573.000 s/d 2.708.000 2.640.000 

055 > 2.444.000 s/d 2.573.000 2.508.000 

056 > 2.261.000 s/d 2.444.000 2.352.000 

057 > 2.091.000 s/d 2.261.000 2.176.000 
058 > 1.934.000 s/d 2.091.000 2.013.000 
059 > 1.789.000 s/d 1.934.000 1.862.000 
060 > 1.655.000 s/d 1.789.000 1.722.000 

061 > 1.490.000 s/d 1.655.000 1.573.000 
062 > 1 .341.000 s/d 1.490.000 1.416.000 

063 > 1.207.000 s d 1.341.000 1.274.000 
064 > 1.086.000 s d 1.207.000 1.147.000 
065 > 977.000 s/d 1.086.000 1.032.000 
066 > 855.000 s/d 977.000 916000 
067 > 748.000 s/d 855.000 802000 
068 > 655.000 s/d 748.000 702000 
069 > 573.000 s/d 655.000 614000 
070 > 501.000 s/d 573.000 537000 
071 > 426.000 s/d 501.000 464000 
072 > 362.000 s/d 426.000 394000 
073 > 308.000 s d 362.000 335000 
074 > 262.000 s d 308.000 285000 

075 > 223.000 s d 262.000 243000 

076 > 178.000 s/d 223.000 200000 

077 > 142.000 s/d 178.000 160000 

078 > 142.000 s/d 142.000 128000 

079 > 91.000 s/d 114.000 103000 
080 > 73.000 s/d 91.000 82000 

081 > 55.000 s/d 73.000 64000 

082 > 41.000 s/d 55.000 48000 

083 > 31.000 s/d 41.000 36000 

084 > 23.000 s/d 31.000 27000 

085 > 17.000 s/d 23.000 20000 



3 

086 > 12.000 s/d 17.000 14000 

087 > 8.400 s/d 12.000 10000 

088 > 5.900 s/d 8.400 7150 

089 > 4.100 s/d 5.900 5000 

090 > 2.900 s/d 4.100 3500 

091 > 2.000 s/d 2.900 2450 

092 > 1.400 s/d 2.000 1700 

093 > 1.050 s/d 1.400 1200 

094 > 760 s d 1.050 910  

095 > 550 s d 760 660 

096 > 410 s d 550 480 

097 > 310 s/d 410 350 

098 > 240 s/d 310 270 

099 > 1 7 0 s / d 2 4 0  200 

100 > 170 140 

Nilai Jual Objek 
Kelas Pengelompokan Nilai Jual Pajak Bangunan 

Bangunan (Ro/m2l (Ro/m2) 

001 > 14.700.000 s/d 15.800.000 15.250.000 

002 > 13.600.000 s d 14.700.000 14.150.000 

003 > 12.550.000 s d 13.600.000 13.075.000 
004 > 11.550.000 s/d 12.550.000 12.050.000 

005 > 10.600.000 s/d 11.550.000 11.075.000 

006 > 9.700.000 s/d 10.600.000 10. 150.000 

007 > 8.850.000 s/d 9.700.000 9.275.000 
008 > 8.050.000 s/d 8.850.000 8.450.000 

009 > 7.300.000 s/d 8.050.000 7.675.000 

010 > 6.600.000 s/d 7.300.000 6.950.000 
011  >  5.850.000 s/d 6.600.000 6.225.000 
012 > 5.150.000 s/d 5.850.000 5.500.000 

013 > 4.500.000 s/d 5.150.000 4.825.000 

014 > 3.900.000 s/d 4.500.000 4.200.000 

0 1 5  >  3.350.000 s/d 3.900.000 3.625.000 

016 > 2.850.000 s d 3.350.000 3.100.000 

017 > 2.400.000 s d 2.850.000 2.625.000 

018 > 2.000.000 s d 2.400.000 2.200.000 

019 > 1.666.000 s/d 2.000.000 1.833.000 

020 > 1.366.000 s/d 1.666.000 1.516.000 

021 > 1.034.000 s/d 1.366.000 1.200.000 

022 > 902.000 s/d 1.034.000 968000 

023 > 744.000 s/d 902.000 823000 

024 > 656.000 s/d 744.000 700000 

025 > 534.000 s/d 656.000 595000 

026 > 476.000 s/d 534.000 505000 

027 > 382.000 s/d 476.000 429000 



4 

028 > 348.000 s d 382.000 365000 029 > 272.000 s d 348.000 310000 030 > 256.000 s/d 272.000 264000 031 > 194.000 s/d 256.000 225000 032 > 188.000 s/d 194.000 191000 033 > 136.000 s/d 188.000 162000 034 > 128.000 s/d 136.000 132000 035 > 104.000 s/d 128.000 116000 036 > 92.000 s d 104.000 98000 037 > 74.000 s d 92.000 83000 038 > 68.000 s d 74.000 71000 039 > 52.000 s/d 68.000 60000 040 > 52.000 50000 
Pit.WALi KOTA MEDAN, 

ttd AKHYAR NASUTION 

Pembin NIP. 19620515 199011 1  001 

Salinan sesuai dengan aslinya KEPALA BAGIAN HUKUM SEiTARIAT DAERAH KOTA MEDAN, 
BAM�H 



LAMP!RAN I! 

PERATURAN WALI KOTA MEDAN 
NOMOR 4 TAHUN 2020 
TENTANG 
KELASIFIKASI DAN BESARNY A NILAI JUAL OBJEK PAJAK SEBAGA! 
DASAR PENGENAAN PAJAK BUMI DAN BANGUNAN PERKOTAAN DI KOTA 
MEDAN. 

KECAMATAN MEDAN HELVETIA 

KELURAHAN : TANJUNG GUSTA 

NO 
Alamat 

KLAS NJOP/M2 
Objek 

I 
JL LEMBAGA 

068 
PEMASYARAKATAN Ro 702.000 

068 RD 702.000 

2 JL SEKATA 070 RD 537.000 

070 RD 537.000 

3 JL RUKUN 068 RD 702.000 

4 KO PERUMAHAN GURU 065 Ro 1.032.000 

5 GG H!KMAH 068 Ro 702.000 

6 JL BANTAN 
067 Ro 802.000 

071 Ro 464.000 

7 JL BANTEN 
067 RD 802.000 

071 Ro 464.000 

8 GG UNCU 
071 Rp 464.000 

071 Rp 464.000 

9 JLIMAM 
071 Rp 464.000 

070 Rp 537.000 

JO JL CEMPAKA KO ACM 
070 Rp 537.000 

065 Rp 1.032.000 

II JL CEMPAKA ACM 070 Rp 537.000 

12 GG MANJA 071 Rp 464.000 

070 Rp 537.000 

070 Rp 537.000 

070 Rp 537.000 

13 GG BERSAMA 067 Rp 802.000 

070 Rp 537.000 

14 JLCEMPAKA 067 Rp 802.000 

15 JL CEMPAKA UJUNG 067 Rp 802.000 

16 GG BAN!YAH 070 Rp 537.000 

17 JL BANTAN 
067 Rp 802.000 

070 Rp 537.000 

18 JL BANTEN GG RASM! 067 Rp 802.000 

067 Rp 802.000 

19 GGCEMPAKA 070 Rp 537.000 

069 Rp 614.000 



2 

070 Rp 537.000 

072 Rp 394.000 

20 GGJASMANI 067 Rp 802.000 

21 
JL CEMPAKA UJUNG 

067 Rp 802.000 
BLK 

22 GG MUSHOLLA 
067 Rp 802.000 

070 Rp 537.000 

23 JL MUSHOLLA 070 Rp 537.000 

24 
JLBANTAN GG 

070 Rp 537.000 
MUSHOLLA 

25 JL BANTAN GG PRIBADI 070 Rp 537.000 

070 Rp 537.000 

067 Rp 802.000 

068 Rp 702.000 

26 GG PRIBADI 
070 Rp 537.000 

069 Rp 614.000 

072 Rp 394.000 

071 Rp 464.000 

062 Rp 1.416.000 

27 GG DAHLIA 
070 Rp 537.000 

067 Rp 802.000 

28 GG HAMID 070 Rp 537.000 

29 GG PONIM!N 067 Rp 802.000 

30 GG KESEHATAN 067 Rp 802.000 

31 GGKAMPUNG 067 Rp 802.000 

32 GG KASIJO 067 Rp 802.000 

33 GG PONIRAN 067 Rp 802.000 

34 GG MELAY\J 070 Rp 537.000 

35 GG RESMI 067 Rp 802.000 

36 GG MUSTAKIM 067 Rp 802.000 

37 JL CEMPAKA OLM 067 Rp 802.000 

38 GG REJEKI 067 Rp 802.000 

39 
JL CEMPAKA UJUNG 

067 Rp 802.000 
DLM 

067 Rp 802.000 

40 GG SAUDARA 
071 Rp 464.000 

068 Rp 702.000 

067 Rp 802.000 

41 GG BAHAGIA 072 Rp 394.000 

42 GG KEMANGI 067 Rp 802.000 

067 Rp 802.000 

060 Rp 1.722.000 

062 Rp 1.416.000 

43 JL GAPERTA UJUNG 
064 Rp 1.147.000 

068 Rp 702.000 

069 Rp 614.000 

067 Rp 802.000 

070 Rp 537.000 



3 

070 Rp 537.000 

063 Rp 1.274.000 

JL CEMPAKA GG 065 Rp 1.032.000 
44 

CEMPAKA 070 Rp 537.000 

45 JL IMAM GG HIKMA 070 Rp 537.000 

46 JL CEMPAKA BLK 067 Rp 802.000 

47 
JL CEMPAKA GAPERTA 

067 Rp 802.000 
GARDEN 

48 
KOMP GAPERTA 

067 Rp 802.000 
GARDEN 

JL IMAM GG MELAYU 
068 Rp 702.000 

49 
070 Rp 537.000 

50 GG SEHAT 070 Rp 537.000 

51 KO GAPERTA CITY 067 Rp 802.000 

070 Rp 537.000 

52 GG KELUARGA 
067 Rp 802.000 

071 Rp 464.000 

065 Rp 1.032.000 

067 Rp 802.000 

070 Rp 537.000 

065 Rp 1.032.000 

53 JL KELAMBIR V 068 Rp 702.000 

071 Rp 464.000 

067 Rp 802.000 

069 Rp 614.000 

071 Rp 464.000 

54 GG RAHMAT 068 Rp 702.000 

070 Rp 537.000 

068 Rp 702.000 

55 GG WAKAF 
065 Rp 1.032.000 

070 Rp 537.000 

076 Rp 200.000 

56 GG ABIDIN 068 Rp 702.000 

068 Rp 702.000 

57 GG ALBADAR 070 Rp 537.000 

071 Rp 464.000 

58 GG KARYA 068 Rp 702.000 

59 
JL KELAMBIR V GG 070 Rp 537.000 

NASIONAL 068 Rp 702.000 

60 
JL KELAMBIRV GG 

068 Rp 702.000 
BUNGA 

61 GG LISTRIK 
068 Rp 702.000 

065 Rp 1.032.000 

62 GG KELUARGA BARU 065 Rp 1.032.000 

63 JL KELAMBIR V BLK 
071 Rp 464.000 

067 Rp 802.000 

GG SEJAHTERA 
071 Rp 464.000 

64 
071 Rp 464.000 



4 

65 GG DELIMA 071 Rp 464.000 

071 Rp 464.000 

072 Rp 394.000 

66 GGBUNTU 
067 Rp 802.000 

068 Rp 702.000 

070 Rp 537.000 

068 Rp 702.000 

67 GG RASYID 068 Rp 702.000 

68 GG BUNGA 068 Rp 702.000 

070 Rp 537.000 

69 GG IBRAHIM 068 Rp 702.000 

70 GG UBUDIYAH 068 Rp 702.000 

068 Rp 702.000 

71 GG MESJID 065 Rp 1.032.000 

070 Rp 537.000 

GG LEMAN 
068 Rp 702.000 

72 
071 Rp 464.000 

73 GG RAHMAT BARU 068 Rp 702.000 

74 JL IMAM GG BANIYAH 065 Rp 1.032.000 

75 JL IMAM GG MELAYU 
068 Rp 702.000 

070 Rp 537.000 

068 Rp 702.000 

76 GG NASIONAL 070 Rp 537.000 

067 Rp 802.000 

77 JL EKA WARN! 065 Rp 1.032.000 

78 
PONDOK ALBADAR 

068 Rp 702.000 
MADAN! 

79 KO ALBADAR 068 Rp 702.000 

80 
JL GAPERTA GG 

068 Rp 702.000 
SWAKARYA 

81 GG SAM! RUJUK 
071 Rp 464.000 

067 Rp 802.000 

82 GG SAHABAT BARU 071 Rp 464.000 

83 JL ANGSANA RAYA 067 Rp 802.000 

84 
JL SAMIRUJUK GG 

067 Rp 802.000 
PERTAMA UJUNG 

85 GG FAMILI 067 Rp 802.000 

86 GG FAMILI UJUNG 070 Rp 537.000 

87 GG JAWA 071 Rp 464.000 

88 GGJERUK 070 Rp 537.000 

89 
KO AZZAHRA KELAMB!R 

067 Rp 802.000 
V 

90 JL SEMPURNA 071 Rp 464.000 

91 GG BANTEN 071 Rp 464.000 

GG SURBAKTI 
070 Rp 537.000 

92 
071 Rp 464.000 

93 GG KELING 070 Rp 537.000 

GG KALPATARU 
071 Rp 464.000 

94 
067 Rp 802.000 



5 

95 
JL KELAMBIR V GG 071 Rp 464.000 

BERSAMA 067 Rp 802.000 

96 GG NASIONAL 
070 Rp 537.000 

067 Rp 802.000 

97 
JL KELAMBIR V GG 

071 Rp 464.000 
SEKATA 

98 
KO JANNATI 

067 Rp 802.000 
RESIDENCE 

99 
JL SEKATA GAPERTA 

071 Rp 464.000 
UJUNG 

100 JL IMAM GG SEKATA 067 Rp 802.000 

101 
KO PERUMAHAN GURU 

068 Rp 702.000 
SMA 

!02 KO ACM TAHAP 3 068 Rp 702.000 

!03 KO ACM 068 Rp 702.000 

065 Rp l.032.000 

104 JL GAPERTA KO TOSIRO 
067 Rp 802.000 

068 Rp 702.000 

105 KO TOSIRO INDAH 064 Rp l.147.000 

068 Rp 702.000 

064 Rp l. !47.000 

071 Rp 464.000 

068 Rp 702.000 

106 JL PEMBANGUNAN 067 Rp 802.000 

070 Rp 537.000 

062 Rp 1.416.000 

067 Rp 802.000 

071 Rp 464.000 

107 KO AMC TAHAP III 068 Rp 702.000 

108 JL GAPERTA GG TOSIRO 067 Rp 802.000 

109 JLPURNAMA 
067 Rp 802.000 

064 Rp l.147.000 

110 KO GIVENCHY ONE 
060 Rp L.722.000 

060 Rp 1.722.000 

068 Rp 702.000 

064 Rp 1.147.000 

JL YAYASAN 
067 Rp 802.000 

111 
068 Rp 702.000 

070 Rp 537.000 

071 Rp 464.000 

112 JL KOMPLEK 065 Rp l.032.000 

113 LINGKUNGAN VI 
071 Rp 464.000 

068 Rp 702.000 

068 Rp 702.000 

065 Rp 1.032.000 

064 Rp 1.147.000 

114 KAY PERUMAHAN GURU 067 Rp 802.000 

071 Rp 464.000 

070 Rp 537.000 



6 

JL LINGKUNGAN V 
067 Rp 802.000 

115 
062 Rp 1.416.000 

116 JL BAKT INDAH 
067 Rp 802.000 

070 Rp 537.000 

117 JL BUKIT INDAH 068 Rp 702.000 

065 Rp 1.032.000 

068 Rp 702.000 

070 Rp 537.000 
118 JL BAKTI 

062 Rp 1.416.000 

067 Rp 802.000 

067 Rp 802.000 

119 JL BERINGIN 
070 Rp 537.000 

065 Rp 1.032.000 

068 Rp 702.000 

120 JL BAKTI UTARA 065 Rp 1.032.000 

121 
JL EKA PRASET!A 

070 Rp 537.000 
UJUNG 

122 JL DARMA SDT 070 Rp 537.000 

123 
JL EKA PRASETIA GG 

070 Rp 537.000 
DARMA 

124 JL DARMA 
070 Rp 537.000 

068 Rp 702.000 

125 JL SET!AWAN 
070 Rp 537.000 

068 Rp 702.000 

126 JL KESATRIA 070 Rp 537.000 

127 JL BAKT DLM 068 Rp 702.000 

065 Rp 1.032.000 

128 KO LIZZYA GARDEN 065 Rp 1.032.000 

129 JL KELAPA 070 Rp 537.000 

130 JL DARMA MUDA 070 Rp 537.000 

131 JL BAKTI BLK 
070 Rp 537.000 

067 Rp 802.000 

132 GG GEMBIRA 070 Rp 537.000 

133 GG SEDEREK 070 Rp 537.000 

062 Rp 1.416.000 

062 Rp 1.416.000 

134 JLGAPERTA 070 Rp 537.000 

068 Rp 702.000 

063 Rp 1.274.000 

135 JL MESJID AR RAHMAN 070 Rp 537.000 

136 GGARROHMAN 070 Rp 537.000 

137 
JL GAPERTA UJUNG GG 

070 Rp 537.000 
DARMA 

138 JL PERKASA 070 Rp 537.000 

139 DUSUN VI 070 Rp 537.000 

140 JL MESJID 070 Rp 537.000 

141 
JL BAKTI KO GOLDEN 

065 Rp 1.032.000 
GAPERTA 

142 LINGKUNGAN V 070 Rp 537.000 



7 

070 Rp 537.000 

062 Rp 1.416.000 

064 Rp 1.147.000 
143 KO 81 

069 Rp 614.000 

144 
KO GAPERTA TOWN 

061 Rp 1.573.000 
HOUSE 

GG KARTIKA 
062 Rp 1.416.000 

145 
070 Rp 537.000 

068 Rp 702.000 

156 KAY PEMB SEJAHTERA 063 Rp 1.274.000 

071 Rp 464.000 

068 Rp 702.000 

JL GAPERTA BLK 
071 Rp 464.000 

157 
062 Rp 1.416.000 

070 Rp 537.000 

158 JL YAYASAN GO BUNTU 067 Rp 802.000 

159 JL BAKTI GG BUNTU 067 Rp 802.000 

160 GG YAYASAN 068 Rp 702.000 

161 JL BRIGJEN A MANAF 062 Rp 1.416.000 

162 KO IKIP 068 Rp 702.000 

163 GO AL MUKHLISIN 068 Rp 702.000 

164 JL LINGKUNGAN IV 062 Rp 1.416.000 

165 
JLBAKTI GO 

067 Rp 802.000 
KELUARGA 

166 JL YAYASAN ANGGREK 068 Rp 702.000 

167 JL RIVAi 068 Rp 702.000 

168 GG BUNGA MELATI 071 Rp 464.000 

169 GG MELATI INDAH 
071 Rp 464.000 

067 Rp 802.000 

170 GG BUNGA MELATI DLM 067 Rp 802.000 

GGKLH 
071 Rp 464.000 

17 l 
067 Rp 802.000 

172 GG PELAJAR 070 Rp 537.000 

173 GO BILAL 
071 Rp 464.000 

070 Rp 537.000 

GO RIDHO 
071 Rp 464.000 

174 
070 Rp 537.000 

GGJOGLO 
070 Rp 537.000 

175 
071 Rp 464.000 

176 GGKALEK 071 Rp 464.000 

069 Rp 614.000 
177 GO KALIL 

070 Rp 537.000 

178 GG SAUDARA 067 Rp 802.000 

179 JL MELATI INDAH 071 Rp 464.000 

180 JL ABDUL MANAF LUBIS 067 Rp 802.000 

181 
KO TATA GRAHA 

067 Rp 802.000 
MINIMALIS 

182 
KO GAPERTA 

061 Rp 1.573.000 
RESIDENCE 



8 

183 KO TATA ALAM ASRI 067 Rp 802.000 

184 JL BAKT INDAH RAYA 067 Rp 802.000 

185 GG PURNAMA 064 Rp 1.147.000 

186 JL SIMALUNGUN 064 Rp I. 147.000 

187 JL CENDANA 
071 Rp 464.000 

064 Rp 1.147.000 

188 GGJIHAD 071 Rp 464.000 

189 KO TOWN HOUSE 061 Rp 1.573.000 

190 GG INTAN 071 Rp 464.000 

191 GG BERLIAN 071 Rp 464.000 

192 GG LURAH 071 Rp 464.000 

067 Rp 802.000 

071 Rp 464.000 

193 JL SETIA 
070 Rp 537.000 

072 Rp 394.000 

070 Rp 537.000 

069 Rp 614.000 

194 GG NURBIT 072 Rp 394.000 

195 GO KOPI 072 Rp 394.000 

072 Rp 394.000 

196 GO BARU 
070 Rp 537.000 

069 Rp 614.000 

067 Rp 802.000 

197 GO RIDWAN 070 Rp 537.000 

071 Rp 464.000 

070 Rp 537.000 

198 JL SEKATA 067 Rp 802.000 

071 Rp 464.000 

068 Rp 702.000 

199 GG RUSLI 
067 Rp 802.000 

070 Rp 537.000 

200 GG MUKTI 070 Rp 537.000 

201 GG TUNAS BANGSA 
067 Rp 802.000 

071 Rp 464.000 

202 GO MANGGIS 067 Rp 802.000 

203 GG PESANTREN 067 Rp 802.000 

204 GO PILIS 067 Rp 802.000 

205 GGALI 067 Rp 802.000 

206 GG AMENG 067 Rp 802.000 

GGALANG 
069 Rp 614.000 

207 
070 Rp 537.000 

208 GO HASANAH 070 Rp 537.000 

209 GG IMA 
070 Rp 537.000 

069 Rp 614.000 

210 GG RAHIM 070 Rp 537.000 

072 Rp 394.000 

21 1 GGRPH 070 Rp 537.000 



9 

212 
GG RUMAH POTONG 

070 Rp 537.000 
HEWAN 

213 GGAMAN 070 Rp 537.000 

214 
JL KELAMBIR V GG 

070 Rp 537.000 
TUNAS 

215 
JL KELAM BIR V GG 

072 Rp 394.000 
SENTOSA 

070 Rp 537.000 

216 JL PUSKESMAS 
070 Rp 537.000 

072 Rp 394.000 

069 Rp 614.000 

217 
KO GRIYA 

067 Rp 802.000 
PEMBANGUNAN 

218 JL PRIBADI 
067 Rp 802.000 

070 Rp 537.000 

219 GG BERINGIN OLM 070 Rp 537.000 

220 
JL GAPERTA UJUNG KO 

062 Rp 1.416.000 
MANTION 

221 GGTEBU 
071 Rp 464.000 

070 Rp 537.000 

222 GG HYANTO 072 Rp 394.000 

223 JL IMAM GG BURHAN 072 Rp 394.000 

224 GGINAI-l 
070 Rp 537.000 

072 Rp 394.000 

225 GG ABAS 072 Rp 394.000 

226 GG KASIM 072 Rp 394.000 

227 GG SUPIR 072 Rp 394.000 

228 JL KALIL 070 Rp 537.000 

229 GGINONG 
070 Rp 537.000 

070 Rp 537.000 

230 GG INDAI-l 
070 Rp 537.000 

070 Rp 537.000 

231 JL SETIA SUDUT 070 Rp 537.000 

232 
JL CEMPAKA GG 

070 Rp 537.000 
TERATAI 

069 Rp 614.000 

067 Rp 802.000 

233 JL CEMPAKA 072 Rp 394.000 

070 Rp 537.000 

070 Rp 537.000 

070 Rp 537.000 

JL SETIA LK III 
069 Rp 614.000 

234 
067 Rp 802.000 

071 Rp 464.000 

071 Rp 464.000 
235 JL SETIA LK I 

067 Rp 802.000 

070 Rp 537.000 
236 GG SATRIA LK III 

070 Rp 537.000 

237 GG PUSKESMAS 070 Rp 537.000 



10 

238 GG LATIF LK III 069 Rp 614.000 

239 JL CEMPAKA GG YACUB 
069 Rp 614.000 

070 Rp 537.000 

240 GG BANTAM 070 Rp 537.000 

241 
JL CEMPAKA GG H 

069 Rp 614.000 
BACHTIAR 

242 JL SEJAHTERA 071 Rp 464.000 

243 
KO PARAGON 

062 Rp 1.416.000 
WAREHOUSE 

244 JL BANTEN LK II 
067 Rp 802.000 

071 Rp 464.000 

245 JL CEMPAKA UJUNG 067 Rp 802.000 

246 XVII 
070 Rp 537.000 

045 Rp 5.370.000 

067 Rp 802.000 

247 JL BANTAN 
069 Rp 614.000 

070 Rp 537.000 

071 Rp 464.000 

248 
KO GAPERTA SCOTT 

068 Rp 702.000 
REGENCY 

249 JLALBADAR 068 Rp 702.000 

250 
KO AZZAHRA KELAMBIR 

067 Rp 802.000 
V 

070 Rp 537.000 

251 JL BANTEN 067 Rp 802.000 

071 Rp 464.000 

070 Rp 537.000 

070 Rp 537.000 

069 Rp 614.000 

068 Rp 702.000 
252 GG PRIBADI 

072 Rp 394.000 

071 Rp 464.000 

067 Rp 802.000 

062 Rp 1.416.000 

253 
JL KELAMBIR V GG 071 Rp 464.000 

KALPATARU 067 Rp 802.000 

254 GG UNGU 072 Rp 394.000 

255 
JL KELAMBIR V GG 070 Rp 537.000 

HASANAH 069 Rp 614.000 

256 
JL KELAMBIR V GG 

072 Rp 394.000 
MALAU 

257 GG ARITA 072 Rp 394.000 

258 GG PERTAMA 070 Rp 537.000 

259 GG TASLIM 072 Rp 394.000 

260 GG SOSIAL 
070 Rp 537.000 

070 Rp 537.000 

261 GG MELATI 070 Rp 537.000 

071 Rp 464.000 
262 GG BERKAT 

070 Rp 537.000 



1 1  

263 
JL GAPERTA GG 

071 Rp 464.000 
ANUGRAH 

264 JL PARWITAYASA 071 Rp 464.000 

265 GG UTAMA 070 Rp 537.000 

266 GG MELAYU 
070 Rp 537.000 

067 Rp 802.000 

267 GG MAHMUD 068 Rp 702.000 

268 
JL GAPERTA GG 

068 Rp 702.000 
SWAKARYA 

269 JL SWASEMBADA 070 Rp 537.000 

270 GGTEGO 071 Rp 464.000 

271 GGK\JD 072 Rp 394.000 

272 GG ANGGREK 
070 Rp 537.000 

070 Rp 537.000 

273 
JL CEMPAKA SDT GG 

072 Rp 394.000 
TERATAI 

274 HH BILAL 071 Rp 464.000 

275 
JL PUSKESMAS GG H 

070 Rp 537.000 
RAMLAH 

276 GG FAMILI UJUNG 070 Rp 537.000 

277 GG CENDANA 070 Rp 537.000 

278 JL CEMPAKA GG DAME 069 Rp 614.000 

279 GG MARTABE 070 Rp 537.000 

280 
JL KELAMBIR V GG 

065 Rp 1.032.000 
TOGA/TOWER 

281 GG POLRI 070 Rp 537.000 

282 GG SUHERI 067 Rp 802.000 

283 JL TAKARI 070 Rp 537.000 

284 GG MATAHARI 070 Ro 537.000 

070 RD 537.000 

285 JL SATRIA 
072 RD 394.000 

069 RD 614.000 

070 Ro 537.000 

KELURAHAN : CINTA DAMA! 

Alamat 
NJOP/M2 NO 

Objek 
KLAS 

1 GGAMAN 
071 Ro 464.000 

070 Ro 537.000 

GG SEKOLAH 
070 Ro 537.000 

2 
071 Ro 464.000 

071 Ro 464.000 
3 JL AMAN 

070 537.000 Ro 

061 Ro 1.573.000 
4 JLANGGREK 

071 RD 464.000 

5 JL ASRAMA 053 RDo 2.779.000 



12 

6 JL BAHAGIA 
071 RD 464.000 
071 Rp 464.000 

051 Rp 3.100.000 
07I RD 464.000 

7 JL BINJAI 
043 6.805.000 RD 
060 RD 1.722.000 

070 RD 537.000 

8 JLCHANDRA 070 Ro 537.000 
071 Ro 464.000 

9 JL DODIK 070 RD 537.000 

10 JL GATOT SUBROTO 
043 Ro 6.805.000 

050 Ro 3.3I0.000 

071 Ro 464.000 
11 JL MESJID 

070 537.000 RD 
070 Rp 537.000 

12 JL KARTIKA 
070 537.000 Rp 

13 
071 

Rp 464.000 JL KARYA 
071 

JL PANTAI TIMUR 
071 RD 464.000 

14 
061 1.573.000 RD 

15 
JL PANTAI TIMUR GG 

071 
SUPRIADI RD 464.000 

16 
JL PASAR GG MADUMA 

071 
LK-I RD 464.000 

17 
JL PASAR GG 

070 
PENDIDIKAN LINK I Ro 537.000 

18 JL PASAR I 
071 Ro 464.000 
070 RD 537.000 

19 JL PASAR I GG AMAN 071 RDo 464.000 

20 JL PASAR I GO BARU 071 RD 464.000 

21 
JL PASAR I GG KBN 

071 
GAOL RD 464.000 

22 
JL PASAR I GO LUMBAN 

071 
GAOL RD 464.000 

JL PASAR I GG 071 RD 464.000 
23 

MADUMA 070 RD 537.000 

24 JL PASAR I GO MAJU 071 Ro 464.000 

25 JL PASAR I GG RESTU 071 Ro 464.000 

26 JL PASAR I GG SAURMA 070 Ro 537.000 

27 
JL PASAR I 

071 
GG.KELUARGA RD 464.000 

28 JL PASAR I LK 1 071 Ro 464.000 

071 
Rp 464.000 29 JL PASAR II 

071 

30 JL PASAR Ill 071 Ro 464.000 

31 JL PASAR IV 071 Ro 464.000 

071 Ro 464.000 
32 JL PASAR V 

043 Ro 6.805.000 

33 JLPRAMUKA 071 Ro 464.000 



13 

043 RD 6.805.000 

34 JL PRONA 
070 RD 537.000 

070 RD 537.000 

071 
Rp 464.000 35 JLSEMPURNA 

071 

053 RD 2.779.000 

36 KO BUMI ASRI 068 Rp 702.000 

058 RD 2.013.000 

37 KO DISBUN 060 RD 1.722.000 

38 LINGKUNGAN I 071 RD 464.000 

39 JL SAUDARA 071 RD 464.000 

40 JL KARYA 071 RD 464.000 

41 BAHAGIALKV 071 RD 464.000 

42 GG BARU 071 RD 464.000 

GG KELUARGA 
070 RD 537.000 

43 
070 Ro 537.000 

44 GG SETIA 071 RD 464.000 

45 JLMAKMUR 
071 Ro 464.000 

060 Rp 1.722.000 

46 JL ASRAMA KO DISBUN 060 Rp 1.722.000 

47 JL MELATI 061 Rp 1.573.000 

48 JL PANTAI BARAT 071 RD 464.000 

JL PANTAI TIMUR 
071 RD 464.000 

49 
061 1.573.000 RD 

so 
JL PANTAI TIMUR GG 

071 
SUPRIADI RD 464.000 

JL PASAR V 
071 RD 464.000 

SI 
043 6.805.000 RD 
071 RD 464.000 

52 JL PENDIDIKAN 
070 537.000 RD 

53 JL PRONA/DODIK 070 RD 537.000 

071 RD 464.000 
54 JL SEKOLAH 

070 537.000 RD 

55 JLKLAMBIRV 060 RD 1.722.000 

56 
KARYA G SETIA/GG 

071 
BUNTU RD 464.000 

57 
TAMAN HAKO INDAH JL 

061 
MAWAR RD 1.573.000 

58 GG BAHAGIA 071 RD 464.000 

59 GGKARYA 071 RD 464.000 

070 RD 537.000 
60 GGRUKUN 

071 RD 464.000 

61 GGSAUDARA 070 RD 537.000 

62 GG SAURMA 070 RD 537.000 

63 JLBUNGA 061 RD 1.573.000 

071 RD 464.000 
64 JL BUNTU 

058 RD 2.013.000 

65 
JL PANTAI BARAT GG 

071 
SAUDARA RD 464.000 



14 

66 JL PRONA 
070 Ro 537.000 

070 Ro 537.000 

67 KOMPERTA 053 Ro 2.779.000 

68 MAKMURLK6 071 Ro 464.000 

69 KO MAKRO VILLAGE 043 Ro 6.805.000 

70 JL BARU GG MAJU 071 Rp 464.000 

71 GGAMAN 
071 Rp 464.000 

070 Rp 537.000 

72 GGBERKAT 071 RD 464.000 

73 GG DAMA! 070 Rp 537.000 

74 GG MADUMA 070 RD 537.000 

75 GG MAJU 071 RD 464.000 

76 GG PENDIDIKAN 070 RD 537.000 

77 GG PHB 070 Ro 537.000 

78 GG SEMPURNA 071 Ro 464.000 

79 JL ASR PH 070 Ro 537.000 

80 JL ASRAMA DODIK 070 Ro 537.000 

81 JL MAWAR 061 Ro 1.573.000 

82 KO LALANG IDOLA 058 Rp 2.013.000 

83 GG BUNTU 071 Rp 464.000 

84 GG MAKMUR 071 Rp 464.000 

071 Rp 464.000 
85 GG PRIBADI 

071 464.000 RD 

86 
JL ASRAMA DODIK 

070 
AGMOR Rp 537.000 

87 JL CANDRA 070 Rp 537.000 

88 
JL GAPERTA GG 

071 
BERKAT Rn 464.000 

89 JL GEREJA 071 Rp 464.000 

JL JEND GATOT 043 Rn 6.805.000 
90 

SUBROTO 071 464.000 Rp 

91 
JL PASAR III GG 

071 
SEKOLAH TRI SA Rn 464.000 

92 KO LALANG INDAH 058 Ro 2.013.000 

93 KO PHB 070 Rn 537.000 

94 KO TAMAN HAKO INDAH 061 Rn 1.573.000 

95 
GG 

071 
BERSAMA/KELUARGA RD 464.000 

96 KO DE CASSA VILLA 058 Ro 2.013.000 

97 LINGKUNGAN VII 070 Ro 537.000 

98 JL AMAL 071 Ro 464.000 

99 GG MESJID 070 Rn 537.000 

100 GG RESTU 071 Rn 464.000 

101 JL BLOK A 061 Rn 1.573.000 

102 JL KENANGA 061 RD 1.573.000 

103 JL PASAR I UJUNG 071 Rn 464.000 



KELURAHAN : HELVETIA 

15 

Alamat 
NJOP/M2 NO KLAS 

Objek 

BERINGIN IV 068 RD 702.000 

BERINGlN IX 069 RD 614.000 

069 RD 614.000 
1 

066 
BERINGIN VII 

Ro 916.000 

065 Ro 1.032.000 

068 RD 702.000 

2 
GAPERTA GG 

072 
KELUARGA RD 394.000 

GG KELUARGA 
072 RD 394.000 

3 
061 1.573.000 RD 

JL ASRAMA LK II 061 Ro 1. 722.000 
4 

J L AS RAMA LK Ill 057 Ro 2.176.000 

069 Ro 614.000 
5 JL BERINGIN JAYA 

069 RD 614.000 

6 JLBERINGIN 068 Rn 702.000 

066 RD 916.000 

068 RD 702.000 

JL BERINGIN RAYA 
065 RD 1.032.000 

7 
070 RD 537.000 

069 RD 614.000 

069 Ro 614.000 

8 JL BERING IN SAKTI 070 Ro 537.000 

9 JL BERINGIN TENGAH 069 Ro 614.000 

10 JL BERINGIN V 
069 Ro 614.000 

066 Ro 916.000 

069 Rn 614.000 

11 JL BERINGIN VI 068 Rn 702.000 

069 RD 614.000 

070 RD 537.000 

12 JL BERINGIN Vlll 069 RD 614.000 

066 RD 916.000 

13 JL BERINGIN X 069 RD 614.000 

14 JL BERINGIN X DALAM 068 RD 702.000 

069 RD 614.000 
15 JL BERINGIN XI 

061 1.573.000 Ro 

JL GAPERTA GG 072 Ro 394.000 
16 

KELUARGA 061 Ro 1.573.000 

17 
JL GAPERTA GG 

072 
PEMBANGUNAN RD 394.000 

061 RD 1.573.000 
18 JLGAPERTA 

072 RD 394.000 

060 RD 1.722.000 

19 JL HELVETIA BY PASS 
065 

Rp 1.032.000 



16 

057 RD 2.176.000 

20 JL HELVETIA RA YA 071 RD 464.000 

065 RD 1.032.000 

069 RD 614.000 

21 JL KEMUNING 
069 Ro 614.000 

070 Ro 537.000 

065 Ro 1.032.000 

22 JL KEMUNING RAYA 
066 Ro 916.000 

065 Ro 1.032.000 

069 Ro 614.000 

23 JL MATAHARI 070 Rn 537.000 

065 Rn 1.032.000 

065 Rn 1.032.000 

24 JL MATAHARI RAYA 060 Rn 1.722.000 

069 RD 614.000 

25 JL MELATI 070 RD 537.000 

065 RD 1.032.000 
26 JL MELATI RAYA 

069 RD 614.000 

27 
JL MELATI RAYA SDT JL 

065 
SAKURA RD 1.032.000 

070 RD 537.000 

28 JL MELUR 069 RD 614.000 

065 Ro 1.032.000 

29 JL SAKURA 070 RD 537.000 

069 Ro 614.000 

30 JL SAKURA RAYA 070 Ro 537.000 

069 Ro 614.000 

069 Ro 614.000 
31 JL BALAI DESA 

069 RD 614.000 

JL BERINGIN 
072 Rn 394.000 

32 
069 Rn 614.000 

070 Rn 537.000 

33 LR PEMBANGUNAN 072 RD 394.000 

057 RD 2.176.000 
34 JL ASRAMA 

060 RD 1. 722.000 

JL ASRAMA - HELVETIA 060 RD 1. 722.000 
35 

BY PASS 069 RD 614.000 

36 JL GAPERTA BLK 072 Ro 394.000 

37 JL GAPERTA DLM 072 RD 394.000 

38 JL GAPERTA GG BUBUT 061 Ro 1.573.000 

39 JL PALEM 070 Ro 537.000 

40 JL PEMBANGUNAN 072 RD 394.000 

41 GG GAPERTA 066 Ro 916.000 

42 
COMP GAPERTA 

063 
CENTER RD 1.274.000 

43 GO SUPIR 072 RD 394.000 

44 JLANYELJR 069 RD 614.000 

45 GO AL IKHLAS 061 RD 1.573.000 



KELURAHAN : HELVETIA TENGAH 

17 

Alamat 
NJOP/M2 NO 

Objek 
KLAS 

1 GG RAHMAT 070 RD 537.000 

2 GAPERTA LK III 055 RD 2.508.000 

070 RD 537.000 
3 GG ABADI 

055 2.508.000 Ro 

4 GG ADIL 070 RD 537.000 

070 RD 537.000 
5 GG BERSAMA 

055 RD 2.508.000 

6 GG DAME 070 RD 537.000 

7 GG FAMILI 070 RD 537.000 

065 RD 1.032.000 
8 GG KAMI 

070 537.000 RD 

070 RD 537.000 
9 GG KELUARGA 

055 RD 2.508.000 

055 RD 2.508.000 
10 GGPERDANA 

070 Ro 537.000 

I I  GG SABARDLM 070 Ro 537.000 

070 RDo 537.000 
12 GG SAUDARA 

055 Ro 2.508.000 

070 RD 537.000 
13 GG SOLO 

055 RD 2.508.000 

GG SOLO UJUNG 
064 RD 1.147.000 

14 
070 RD 537.000 

15 GG SOLO TENGAH 070 RD 537.000 

16 GG SUDUT 055 RD 2.508.000 

070 RD 537.000 
17 GG YASRJ 

055 2.508.000 RD 

18 JK GAPERTA 055 Ro 2.508.000 

19 
JL ABD MAN AF LUBIS 

070 
GG BERSAMA RD 537.000 

20 JL ABDUL HAKIM 065 RD 1.032.000 

064 RD 1.147.000 
21 JL AKASIA RAYA 

069 RD 614.000 

22 
JL AKASIA RAYA GG 

064 
SOLOTENGAH RD 1.147.000 

067 RD 802.000 

23 JL ANGGREK 069 RD 614.000 

070 RD 537.000 

067 RD 802.000 
24 JL ANGGREK RA YA 

069 RD 614.000 

25 JLANGSANA 069 RD 614.000 

068 RD 702.000 
26 JL ANGSANA RAYA 

069 RD 614.000 

27 JL ASTER 068 RD 702.000 



18 

070 RD 537.000 

063 RD 1.274.000 

28 JL BOM 055 Ro 2.508.000 

070 RD 537.000 

29 
JL BUNGA WIJAYA 

069 
KESUMA RD 614.000 

069 RD 614.000 

064 RD 1.147.000 

30 JL CEMPAKA 069 RD 614.000 

067 Ro 802.000 

067 Ro 802.000 

058 Ro 2.013.000 

070 RDo 537.000 
31 JL DAHLIA 

071 Rp 464.000 

067 Rp 802.000 

32 JL DAHLIA BLK 070 Rp 537.000 

33 JL DAHLIA DLM 070 RD 537.000 

34 
JLDAHLIA GG 

068 
PERTAMA Rp 702.000 

35 JL DAHLIA GG SUDUT 070 Rp 537.000 

071 RD 464.000 

056 Rp 2.352.000 

36 JL DAHLIA RAYA 
060 RD 1.722.000 

058 RD 2.013.000 

068 RD 702.000 

055 RD 2.508.000 

37 JL DAHLIA RAYA DLM 070 Ro 537.000 

38 
JL DAHLIA RAYA GG 

070 
ABAD! RD 537.000 

39 
JL DAHLIA RAYA GG 

070 
ABADI SUDUT Rp 537.000 

40 JL FALISIUM 069 Rp 614.000 

41 JL FILISIUM RAYA 067 RD 802.000 

42 JL FLAMBOYAN 069 RD 614.000 

055 RD 2.508.000 

070 RD 537.000 

43 JLGAPERTA 068 RD 702.000 

049 RD 3.745.000 

065 Ro 1.032.000 

44 JL GAPERTA BARU 055 Ro 2.508.000 

45 
JL GAPERTA BLK 

070 RD 537.000 

055 Ro 2.508.000 

070 Ro 537.000 

46 JL GAPERTA DALAM 055 Ro 2.508.000 

068 Ro 702.000 

47 JL GAPERTA GG AMAL 070 Ro 537.000 

JL GAPERTA GG 

48 BAHAGIA 065 

RD 1.032.000 



19 

49 
JL GAPERTA GG 

070 
BERSAMA RD 537.000 

50 JL GAPERTA GG DEWE 070 Ro 537.000 

51 JL GAPERTA GG IKHLAS 055 Ro 2.508.000 

52 
JL GAPERTA GG 

055 
KEMENANGAN Ro 2.508.000 

53 
JL GAPERTA GG 070 RD 537.000 

MUFAKAT 055 RD 2.508.000 

54 
JL GAPERTA GG 

070 
PRIBADI Ro 537.000 

069 Ro 614.000 

JL GAPERTA GG 065 Ro 1.032.000 
55 

SAUDARA 070 Ro 537.000 

56 
JL GAPERTA GG 055 RD 2.508.000 

SEKOLAH 065 Ro 1.032.000 

57 
JL GAPERTA GG SETIA 

055 
BUD! Ro 2.508.000 

58 
JL GAPERTA GG 

055 
SWADAYA RD 2.508.000 

59 
JL GAPERTA LR 

055 
PEMBANGUNAN RD 2.508.000 

60 
JL GAPERTA SDT GG 

049 
DAME Ro 3.745.000 

61 
JL GAPERTA V KOMP 

068 
PAMEN RD 702.000 

62 JL GAPERTA VIII UJUNG 070 Ro 537.000 

63 JL KAMBOJA 070 Ro 537.000 

069 Ro 614.000 

067 RD 802.000 

JL KAMBOJA RAYA 
068 RD 702.000 

64 
070 RD 537.000 

065 RD 1.032.000 

049 RD 3.745.000 

055 RD 2.508.000 

65 JL KAPT MUSLIM 069 RD 614.000 

070 RD 537.000 

068 RD 702.000 

66 
JL KAPT MUSLIM (KO 

068 
KODIMI RD 702.000 

67 
JL KAPT MUSLIM GG M 

055 
YASRI RD 2.508.000 

68 
JL KAPT MUSLIM GG 

070 
MORTIR Ro 537.000 

69 
JL KAPT MUSLIM GG 

055 
PRIBADI RD 2.508.000 

70 
JL KAPT MUSLIM GG 

070 
RITTAR Ro 537.000 

71 
JL KAPT MUSLIM GG 

070 
SOLO RD 537.000 

JL KAPT MUSLIM GG 
72 SOLO UJUNG 070 

RD 537.000 



20 

73 
JL KAPT MUSLIM GG 

055 
SUDUT Ro 2.508.000 

74 
JL KAPT MUSLIM 

055 
SUDUT GG RITAS RD 2.508.000 

75 
JL KAPT MUSLIM/ JL 

055 
PEMBANGUNAN RD 2.508.000 

76 JL KEMUN!NG RAYA 066 RD 916.000 

067 RD 802.000 

77 JL MAWAR 
069 RD 614.000 

070 RD 537.000 

056 RD 2.352.000 

78 JL MAWAR RAYA 
067 RD 802.000 

069 Ro 614.000 

79 JL MELATI 069 Ro 614.000 

067 Ro 802.000 

80 JL NUSA INDAH 069 Rn 614.000 

069 RD 614.000 

81 JL NUSA INDAH RAYA 
067 RD 802.000 

069 RD 614.000 

068 RD 702.000 

82 JL PERKUTUT 
069 RD 614.000 

055 RD 2.508.000 

065 RD 1.032.000 

069 Ro 614.000 

83 JL PERKUTUT BLK 070 Ro 537.000 

065 Ro 1.032.000 

84 JL PERKUTUT DLM 
069 RD 614.000 

055 RD 2.508.000 

85 JL PERKUTUT GG AMAL 069 Rn 614.000 

86 
JL PERKUTUT GG 

065 
BAHAGIA RD 1.032.000 

87 JL PERKUTUT GG DAME 065 Ro 1.032.000 

88 
JL PERKUTUT GG 

070 
FAMILI Ro 537.000 

89 
JL PERKUTUT GG 

CT 
GEREJA Rp 537.000 

90 
JL PERKUTUT GG 

070 
KARYA BAKTI RD 537.000 

91 
JL PERKUTUT GG 

070 
KELUARGA Ro 537.000 

92 
JL PERKUTUT GG 

069 
MESJID RD 614.000 

93 
JL PERKUTUT GG 

069 
MULlA Rp 614.000 

94 
JL PERKUTUT GG 

069 
MURNl Ro 614.000 

95 
JL PERKUTUT GG 

069 
PESONA RD 614.000 

96 JL PERKUTUT GG RAYA 069 RD 614.000 

97 
JL PERKUTUT GG 

065 
SENTOSA RD 1.032.000 



21  

98 
JL PERKUTUT GO 069 Ro 614.000 

SERASI 065 Ro 1.032.000 

99 JL PERKUTUT GO SETIA 069 RD 614.000 

100 
JL PERKUTUT GO 

070 
SETUJU Ro 537.000 

101 
JL PERKUTUT GO 

065 
SIMAN Ro 1.032.000 

102 
JL PERKUTUT MILINIUM 

058 
GARDEN RD 2.013.000 

103 JL PERKUTUT PJKA 069 RD 614.000 

104 JL PERKUTUT PRIBADI 069 RD 614.000 

105 JL RAYA 065 RD 1.032.000 

JLSEROJA 
070 RD 537.000 

106 
067 802.000 Ro 

067 Ro 802.000 
107 JL SEROJA RAYA 

070 537.000 Ro 

108 JL SOLO TENGAH 070 Ro 537.000 

109 JL TANJUNG RAYA 065 Ro 1.032.000 

JLTANJUNG 
070 Rn 537.000 

1 1 0  
065 Ro 1.032.000 

11 1  JL ASTER RAYA 070 RD 537.000 

067 Rp 802.000 

112 JL NUSA INDAH 069 RD 614.000 

069 RD 614.000 

JL NUSA INDAH RAYA 
067 RD 802.000 

113 
069 614.000 Ro 

JL AKASIA RAYA 
064 Ro 1.147.000 

114 
069 614.000 Ro 

115 LR KI KARTA DIKRAMA 070 Ro 537.000 

116 LR NATIO 070 Ro 537.000 

117 LR PEMBANGUNAN 055 Ro 2.508.000 

118 LR SETIA BUDI 070 Ro 537.000 

064 RD 1.147.000 

065 RD 1.032.000 

1 1 9  JL MATAHARI RAYA 063 RD 1.274.000 

066 Rp 916.000 

067 RD 802.000 

120 JL BOM DLM 063 RD 1.274.000 

070 RD 537.000 
121 GG SOLO 

055 RD 2.508.000 

070 RD 537.000 
122 GO KARY A BAKTI 

065 RD 1.032.000 

123 GO KARYA 070 RD 537.000 

124 GG BAHAGIA PJKA 070 RD 537.000 

069 Ro 614.000 

125 GG BALI 070 RD 537.000 

126 GO MESJID PJKA 069 RD 614.000 

127 GG MONTIR 070 RD 537.000 



22 

128 GG MORTIE 070 RD 537.000 

129 GG MORTIR 070 RD 537.000 

130 GG MUFAKAT 070 RD 537.000 

131 GG MULIA 069 RD 614.000 

132 GG MURNl 069 RD 614.000 

070 RD 537.000 
133 GG NATIO 

065 1.032.000 RD 

134 GG ASDIL 070 RD 537.000 

070 RD 537.000 
135 GG PARKJR 

055 2.508.000 RD 

GG PENTAKOSTA 
055 Ro 2.508.000 

136 
070 Ro 537.000 

069 RDo 614.000 

070 Ro 537.000 
137 GG SEKOLAH 

055 Ro 2.508.000 

138 GG SELAMAT 071 RD 464.000 

GG SENTOSA 
070 RD 537.000 

139 
065 RD 1.032.000 

140 GG SERASI 070 RD 537.000 

141 GG WARGA 070 RD 537.000 

142 GGWARIS 070 RD 537.000 

143 GG YASARI 055 RD 2.508.000 

144 GGBUNTU 070 RD 537.000 

145 GGCAMAR 055 Ro 2.508.000 

GG KEMENANGAN 
055 Ro 2.508.000 

146 
070 537.000 RD 

147 GG KERABAT 055 RD 2.508.000 

148 GG LESTARI 070 RD 537.000 

149 GG MANDOR 070 RD 537.000 

ISO KO PIAZZA RESIDENCE 051 RD 3.100.000 

151 
KO TAMAN DAHLIA 

058 
INDAH Ro 2.013.000 

152 KO TATA BESTARI 055 RD 2.508.000 

153 
KOMP MATAHARI RAYA 

065 
NODIGON RD 1.032.000 

056 RD 2.352.000 
154 JL HELVETIA RAYA 

069 RD 614.000 

069 RD 614.000 

155 GG SEJAHTERA 070 RD 537.000 

055 Ro 2.508.000 

156 GG SEJATI 070 RD 537.000 

157 GGPERTAMA 070 RD 537.000 

158 GG PRIBADI 069 RD 614.000 

070 RD 537.000 

070 Ro 537.000 

159 GG SETIA 069 RD 614.000 

055 RD 2.508.000 

160 GG SETIA BUDI 070 RD 537.000 



23 

069 RD 614.000 

070 RD 537.000 

161 GO SETUJU 069 Rp 614.000 

065 RD 1.032.000 

162 GO SIMAN 065 RD 1.032.000 

163 GG SLAMAT 071 RD 464.000 

070 RD 537.000 

164 JLTERATAI 070 RD 537.000 

165 JL WJJAYA KESUMA 069 RD 614.000 

166 JL AKASIA RAYA 064 RD 1.147.000 

167 GG AMAL 070 RD 537.000 

069 RD 614.000 

168 GO JERICO 070 RD 537.000 

169 GG CEMPAKA 069 Ro 614.000 

070 Rp 537.000 

170 
JLKAPTEN 

056 
SUMARSONO Ro 2.352.000 

171 GGAMAN 070 RD 537.000 

172 GG ARIF 070 RD 537.000 

173 
069 Rp 614.000 

GO lKHLAS 
055 2.508.000 Rp 

174 GGDEWE 070 RD 537.000 

067 Rp 802.000 

175 JLANGGREK 069 RD 614.000 

070 RD 537.000 

176 JLANGKASA 069 RD 614.000 

177 GGRAYA 070 RD 537.000 

069 RD 614.000 

178 GG REL 069 RD 614.000 

070 RD 537.000 

179 GG RENCONG 
070 RD 537.000 

055 RD 2.508.000 

180 GO RITTAR 070 Rp 537.000 

181 GO RUKUN MAKMUR 070 Rp 537.000 

071 Rp 464.000 

182 GO GOTONG ROYONG 069 Rp 614.000 

183 GG HIKMAH 070 Rp 537.000 

067 RD 802.000 
184 JLSAKURA 

070 RD 537.000 

185 KO KODIM 068 RD 702.000 

186 
KO LEGIAN TOWN 

064 
HOUSE Rp 1.147.000 

187 
KO KAPTEN SEJATI 

055 
RESIDENCE RD 2.508.000 

188 JL GOTONG ROYONG 069 Ro 614.000 

189 
PERKUTUT MILLENIUM 

058 
GARDEN Rp 2.013.000 



KELURAHAN : SEI SIKAMBING CII 

24 

NO 
Alamat 

Objek 
KLAS NJOP/M2 

I GG BUNTU 
069 RD 614.000 

070 RD 537.000 

2 JL ASRAMA GG AM PERA 069 RD 614.000 

3 JL ASRAMA 
069 RD 614.000 

051 RD 3.100.000 

GG AMAL 
069 RD 614.000 

4 
070 Ro 537.000 

5 
KO GOLDEN TOWN 

062 
HOUSE RD 1.416.000 

6 GG JAYAK 
069 Ro 614.000 

061 Ro 1.573.000 

7 JL BINJAI 
043 Ro 6.805.000 

071 Ro 464.000 

8 JL BINJAI GG RASMI 071 Ro 464.000 

9 
JL GATOT SUBROTO KO 

043 
PRIBADI Ro 6.805.000 

10 KO PRlBADI 058 Ro 2.013.000 

051 Ro 3.100.000 

11 JL GATOT SUBROTO 043 Ro 6.805.000 

071 Rn 464.000 

12 
JL GATOT SUBROTO 

051 
BELAKANG Ro 3.100.000 

13 
JL GATOT SUBROTO GG 

068 
BANTENG RD 702.000 

14 
JL GATOT SUBROTO GG 

071 
DERMAWAN RD 464.000 

15 
JL GATOT SUBROTO GG 

070 
FAMILI Ro 537.000 

16 
JL GATOT SUBROTO GG 

069 
IMIGRASI Ro 614.000 

17 
JL GATOT SUBROTO GG 

070 
MANTRI Ro 537.000 

18 
JL GATOT SUBROTO GG 

071 
RADIO Rn 464.000 

19 
JL GATOT SUBROTO 

061 
TOWN HOUSE Ro 1.573.000 

20 
JL GATOT 

055 
SUBROTO/ ALUMUNIUM RD 2.508.000 

21 KO Bl 064 RD 1.147.000 

069 RD 614.000 

063 RD 1.274.000 

JLAMPERA 
070 RD 537.000 

22 
051 3.100.000 Ro 

062 RD 1.416.000 

064 RD 1.147.000 



25 

23 JL AMPERA GG SERDAR 069 Ro 614.000 

24 JL AMPERA I BLK 066 RD 916.000 

25 JL AMPERA I GG AMAL 069 RD 614.000 

26 JL AMPERA I GG SEDAR 069 RD 614.000 

27 JL RAYA MEDAN BINJAI 043 RD 6.805.000 

GG ALUMUNIUM 
063 RD 1.274.000 

28 
069 614.000 RD 

058 RD 2.013.000 

043 RD 6.805.000 

29 
JL JEND GATOT 

071 RD 464.000 
SUBROTO DLM 

055 Ro 2.508.000 

069 Ro 614.000 

30 
JL JEND GATOT 

071 
SUBROTO GG RASMI RD 464.000 

043 Ro 6.805.000 

31 
JL JEND GATOT 

071 Ro 464.000 
SUBROTO 

060 Ro I. 722.000 

32 JL BENTENG DALAM 067 RD 802.000 

058 RD 2.013.000 
33 JL BANTENG 

070 Ro 537.000 

JL SIDODADI 
067 RD 802.000 

34 
071 RD 464.000 

35 LR BUNTU 071 RD 464.000 

071 RD 464.000 

36 LR GELORA 070 RD 537.000 

066 RD 916.000 

37 
LR KASIH IBU /GG 

066 
KESEHATAN DLM RD 916.000 

38 LR KECIL 071 RD 464.000 

39 LR MANTRI 070 RD 537.000 

40 LR MUAHMMADIYAH 069 Ro 614.000 

071 RD 464.000 
41 LR MULIA 

049 Ro 3.745.000 

42 LR MUSHOLA 067 Ro 802.000 

43 LR MUSIK 071 RD 464.000 

069 RD 614.000 

44 LR PRIBADI 043 RD 6.805.000 

068 Ro 702.000 

45 LR PTP 068 RD 702.000 

46 LR RAHMAD 071 RD 464.000 

47 LR SAUDARA 071 Ro 464.000 

48 LR SEDERHANA 071 Ro 464.000 

071 RD 464.000 
49 LR SORSILA 

067 RD 802.000 

50 LR SUMBANGSIH 070 RD 537.000 

51 LR SWADAYA 070 Ro 537.000 

52 LR TEMPEL 069 RD 614.000 

53 LR TERTIB 070 Ro 537.000 



26 

54 LR.PRIBADI 069 RDo 614.000 

55 GG PERMATA INDAH 065 Rp 1.032.000 

071 Ro 464.000 

065 RD 1.032.000 

049 RD 3.745.000 
56 GG PERTAMA 

067 RD 802.000 

068 RD 702.000 

058 RD 2.013.000 

57 GG PERTAMA INDAH 065 Ro 1.032.000 

58 
GG PERTAMA LR 

071 
PONIJO RD 464.000 

59 GG PNP 069 RD 614.000 

058 RD 2.013.000 

068 Ro 702.000 

071 Ro 464.000 
60 GG PRIBADI 

069 614.000 Ro 

059 RD 1.862.000 

043 RD 6.805.000 

JL KAPT MUSLIM GG 069 RD 614.000 
61 

JAWA 068 RD 702.000 

071 Ro 464.000 
62 GG DERMAWAN 

070 RD 537.000 

068 RD 702.000 

63 GG SUKA SETIA 071 RD 464.000 

058 RD 2.013.000 

64 GG UJUNG 069 Ro 614.000 

068 RD 702.000 

069 Ro 614.000 

65 GG JAWA 071 Ro 464.000 

070 RD 537.000 

058 Ro 2.013.000 

071 RD 464.000 
66 GG BARU 

059 RD 1.862.000 

67 GG BERSAMA 066 RD 916.000 

68 KO TOMANG MAS 058 RD 2.013.000 

69 GG JAWA LR ATMO 071 RD 464.000 

70 GG JAWA LR BUNTU I 071 RD 464.000 

71 GG JAWA LR ILHAM 071 RD 464.000 

72 GGJAWALRPNP 068 Ro 702.000 

73 GG JAWA LR PRIBADI 069 Ro 614.000 

74 GG JAWA LR PTP 068 Ro 702.000 

75 
GG JAWA/VJLLA 

058 
TOMANG MAS RD 2.013.000 

76 
JL KAPT MUSLIM GG I 

071 
LOR MULIA Ro 464.000 

059 RD 1.862.000 

77 JL BUD! LUHUR 068 RD 702.000 

069 RD 614.000 



27 

071 RD 464.000 

78 JL BUDI LUHUR BLK 
071 RD 464.000 

069 RD 614.000 

79 
JL BUD! LUHUR GG 

059 
BUNGA TANJUNG RD 1.862.000 

80 
JL BUD! LUHUR GG 

069 
CEMPAKA RD 614.000 

81 
JL BUDI LUHUR GG 

069 
DELIMA RD 614.000 

82 
JL BUD! LUHUR GG 

069 
JAMBU RD 614.000 

83 
JL BUD! LUHUR GG 

069 
KAMBOJA. Rn 6 I 4.000 

84 
JL BUD! LUHUR GG 

069 
LATIF RD 614.000 

85 
JL BUDI LUHUR GG 

069 
MELATI RD 614.000 

86 
JL BUDI LUHUR GG 

071 
MUSHOLA RD 464.000 

049 RD 3.745.000 

87 JL KAPT MUSLIM 071 RD 464.000 

043 RD 6.805.000 

072 RD 394.000 

071 RD 464.000 

88 JL KAPT MUSLIM BLK 064 RD 1.147.000 

068 RD 702.000 

049 RD 3.745.000 

89 JL KAPT MUSLIM DLM 068 RD 702.000 

90 PERTOKOAN JAWA 067 RD 802.000 

91 GG ROTAN 069 Ro 614.000 

92 GG S!DOMULYO 071 RD 464.000 

93 GG FAMILI 070 Rn 537.000 

94 LR ABU BAKAR 070 RD 537.000 

95 LR AHMAN 071 Rn 464.000 

96 LR ATMO 071 RD 464.000 

97 LR BALAI DESA 069 RD 614.000 

98 LR BARATA 070 RD 537.000 

064 RD 1.147.000 

99 GG AMPERA 070 RD 537.000 

069 RD 614.000 

100 
JL AMPERA I KO GRAHA 

063 
GATSU RD 1.274.000 

101 GG ILHAM 071 RD 464.000 

102 GG IMIGRASI 069 RD 614.000 

103 GG JAMBU 069 RD 614.000 

104 GG RADIO 071 RD 464.000 

105 GG RAHMAD 071 RD 464.000 

106 GG SIDODADI 071 RD 464.000 

107 GG ANGGREK 071 RD 464.000 

108 GGBANTENG 068 RD 702.000 



28 

059 RD 1.862.000 

067 RD 802.000 

071 RD 464.000 

109 
GG BANTENG LR 

071 
SEDERHANA RD 464.000 

110 GG BARU 071 RD 464.000 

GG BERSAMA 
049 Ro 3.745.000 

11 1  
066 RD 916.000 

112 GG BUDI 071 Ro 464.000 

113 KOMPLEK 
058 Ro 2.013.000 

051 Rp 3.100.000 

114 
LORONG 

067 
MUHAMMADIYAH Ro 802.000 

115 
KPTM GG JAWA KOMP 

068 
PTP I RD 702.000 

1 1 6  
KO METRO CITY / KAPT 

049 
MUSLIM RD 3.745.000 

117 KO PERTAMINA INDAH 065 RD 1.032.000 

118 
KO PERUMAHAN GRIYA 067 RD 802.000 

ANUGRAH 067 RD 802.000 

119 GG SILIWANGI 069 RD 614.000 

120 JLAMPER 
065 RD 1.032.000 

069 Ro 614.000 

121 GG LATlF 069 RD 614.000 

122 GG M IDRIS 070 Ro 537.000 

123 
JL SIDOMULYO / JL 

071 
KOMPLEK RD 464.000 

124 KO PTP IV 049 RD 3.745.000 

125 
DUSUN I DESA SEI 

069 
MENCIRIM RD 614.000 

126 GG BALAI DESA 069 RD 614.000 

127 
GATOT SUBROTO TOWN 

061 
HOUSE Rp 1.573.000 

071 Rp 464.000 
128 GG MUSHOLLA 

067 802.000 RD 

129 GG MUSI 070 RD 537.000 

130 GG RIA 059 RD 1.862.000 

069 RD 614.000 

GG SEDAR 
063 RD 1.274.000 

131 
064 1.147.000 RD 

063 RD 1.274.000 

132 GG SUKA AMAN 049 RD 3.745.000 

133 GG SEDERHANA 071 RD 464.000 

134 GG SEPAKAT 071 RD 464.000 

135 GG SETIA 071 RD 464.000 

069 RD 614.000 
135 JL ALUMUNIUM 

063 Ro 1.274.000 

136 JL PANTAI TEGAL 066 RD 916.000 

137 JL PENSIUN/JL PRONA 069 Ro 614.000 



29 

138 JL PRONA 069 RD 614.000 

139 
JL PRONA KOMP GATSU 

061 
TOWN HOUSE RD 1.573.000 

140 
JL PRON A KOMP PK 

069 
INDAH RD 614.000 

141 JL RASMI 071 Ro 464.000 

142 
JL RAYA MEDAN BINJAI 

043 
KM 6,5 RD 6.805.000 

143 JL SE! SIKAMBING C II 071 RD 464.000 

GG DAMA! 
071 RD 464.000 

144 
059 RD 1.862.000 

145 GG DELIMA 069 RD 614.000 

146 GG KESEHATAN 066 RD 916.000 

147 KO KEHUTANAN 060 RD 1.722.000 

KELURAHAN : DWIKORA 

Alamat 
KLAS NJOP/M2 NO 

Objek 

071 Rp 464.000 

1 JL SETIA LU HUR BLK 
061 RD 1.573.000 

061 Ro 1.573.000 

2 
KO TAMAN MUTIARA 

057 
INDAH RD 2.176.000 

3 KO TATA HARMON! 057 RD 2.176.000 

4 
KO TATA LESTARI 

053 
INDAH RD 2.779.000 

5 KO THE SUITES 061 Ro 1.573.000 

6 
KO. NUSA ASRAMA 

051 
TOWN HOUSE Ro 3.100.000 

7 
KOMP BUWONO 

059 
MILLENIUM RD 1.862.000 

058 Rp 2.013.000 
8 KOMP THE SUITES 

061 Ro 1.573.000 

9 KOMP. GREENVILLE 061 RD 1.573.000 

10 
MILLENIUM TOWN 

057 
HOUSE I RD 2.176.000 

1 1  
MlLLENIUM 

057 
TOWNHOUSE Il RD 2.176.000 

12 
PERUM KELUARGA 

066 
BARU KAV 1-5 Rn 916.000 

13 
PERUM KELUARGA 

071 
BARU KAV6 Ro 464.000 

14 
PERUM KELUARGA 

066 
BARU KAV 7-8 RD 916.000 

15 PERUM THE SUITES 057 Ro 2.176.000 

16 
PERUMAHAN 048 
INTERPRISE Rn 4.155.000 

17 
KO PESONA GRAHA 

059 
MEDITERANIA RD 1.862.000 



30 

18 
RUKO TATA LESTARI 053 Ro 2,779.000 
INDAH 057 Ro 2.176.000 

19 KO ASRAMA POLRI 067 Ro 802.000 

20 KO BUWONO MANSION 056 Rp 2.352.000 

21 
KO ORIYA AMAL 

061 
MADANI Ro 1.573.000 

22 KO ORIYA MILENIUM 052 Ro 2.925.000 

23 KO LLAJR 048 Ro 4. 155.000 

24 KO MEGA TOWN HOUSE 061 Ro 1.573.000 

25 
KO MIILENIUM 

057 
ANGGREK Ro 2.176.000 

26 KO SEVILLA SUITEA 061 Ro 1.573.000 

27 
BAKTI LUHUR 

061 
MILLTOWN HOUSE Ro 1.573.000 

28 GG ARJUNA 071 Ro 464.000 

068 Ro 702.000 

29 GG BANTENG 
057 Ro 2.176.000 

071 Ro 464.000 

062 Ro 1.416.000 

30 GO BARU 
071 Rp 464.000 

062 RD 1.416.000 

31 GG BONSAI 071 RD 464.000 

32 GG BUNTU 
071 RD 464.000 

062 RD l.416.000 

33 GG DAMAI 071 RD 464.000 

34 GG DAMAI 2 071 RD 464.000 

35 GO DAME 11 
062 Ro 1.416.000 

071 Ro 464.000 

36 GG DANA 071 Ro 464.000 

37 GG DINDA 061 Rp 1.573.000 

38 GG ERNA 071 Rp 464.000 

39 GG FAMILI 
071 Rp 464.000 

062 Rp 1.416.000 

071 Rp 464.000 
40 GG FLAMBOYAN 

062 1.416.000 RD 

41 GO HASANUDDIN 061 RD l.573.000 

42 GO KADUKA 071 RD 464.000 

43 GO KANTIL 071 RD 464.000 

GG KELUARGA 
071 Ro 464.000 

44 
061 l.573.000 Ro 

45 GG KELUARGA BARU 071 RD 464.000 

46 GG KENANGA 071 RD 464.000 

47 GG KESEHATAN 071 Ro 464.000 

48 GG LANGGAR 071 Ro 464.000 

49 GG LARAS 071 Ro 464.000 

062 Ro 1.416.000 
50 GO MANDIRI 

071 Ro 464.000 

51 GG MERPATI 071 Ro 464.000 



31 

071 Rp 464.000 
52 GG MESJID 

062 1.416.000 Rp 

53 GG MINANG 071 RD 464.000 

54 GG NINING 071 RD 464.000 

55 GG PALEM 071 RD 464.000 

56 GG PELUMAT 071 Rp 464.000 

57 GG PETRUK 071 RD 464.000 

58 GG SADAR DLM 070 RD 537.000 

GG SAKURA 
071 RD 464.000 

59 
062 RD 1.416.000 

60 GG SAROHA 070 RD 537.000 

071 Ro 464.000 
61 GG SAUDARA 

061 Ro 1.573.000 

62 GG SEMUT 071 Rp 464.000 

GG SEROJA 
071 RD 464.000 

63 
062 Rp 1.416.000 

64 GG SIMPONI 071 RD 464.000 

071 RD 464.000 
65 GG SUPIR 

061 1.573.000 RD 

66 GG SUPLIR 
071 RD 464.000 

061 RD 1.573.000 

071 RD 464.000 
67 GG TENTRAM 

062 1.416.000 Ro 

68 GG TERATAI 071 Rp 464.000 

057 Rp 2.176.000 

061 Rp 1.573.000 

69 JL AMAL LUHUR 071 Rp 464.000 

067 RD 802.000 

057 RD 2.176.000 

JL AMAL LUHUR KO 061 RD 1.573.000 
70 

BOWONO 059 1.862.000 RD 

JL ASRAMA 
051 RD 3.100.000 

71 
071 464.000 RD 

061 RD 1.573.000 

72 JL BAKTI LUHUR 071 Rp 464.000 

057 Rp 2.176.000 

JL SETIA LUHUR GG 062 Rp 1.416.000 
73 

BUD! 071 RD 464.000 

057 Rp 2.176.000 

JL BANTENG 
068 Rp 702.000 

74 
056 Rp 2.352.000 

071 Rp 464.000 

75 GG DAMA! 071 RD 464.000 

76 JL PASAR MELINTANG 071 RD 464.000 



32 

048 RD 4.155.000 

062 RD 1.416.000 

77 JL KAPT MUSLIM 061 RD 1.573.000 

053 RD 2.779.000 

071 RD 464.000 

057 RD 2.176.000 

78 JL KAPT MUSLIM DLM 048 RD 4.155.000 

061 Ro 1.573.000 

79 
JL KAPT MUSLIM GG 

070 
SAROHA RD 537.000 

80 
JL KAPT MUSLIM KO 

048 
INTERPRISE RD 4.155.000 

81 JL KARYA LUHUR 057 RD 2.176.000 

82 JL ABDI LUHUR 057 RD 2.176.000 

83 JL SAKTI LUHUR 057 RD 2.176.000 

84 GG MELATI INDAH 071 Ro 464.000 

85 GG MELATI 071 Ro 464.000 

86 GG DELIMA 071 Ro 464.000 

87 GG NGATIJO 071 Ro 464.000 

88 GG NINING 071 RD 464.000 

89 GG LANGSAT 071 RD 464.000 

90 GG LARAS 071 RD 464.000 

91 GG LESTARI 071 RD 464.000 

GG LINTANG 
071 RD 464.000 

92 
071 RD 464.000 

93 GG KEMANGE 071 RD 464.000 

94 GG KEMUNING 071 Ro 464.000 

95 JLKADUKA 071 Ro 464.000 

96 GG SAJRUN 071 Ro 464.000 

97 GG ABADI/GG KOLAM 071 Ro 464.000 

98 GG AFLI 071 Ro 464.000 

99 GG AL HIDAYAH 071 Ro 464.000 

100 GGANEKA 071 Ro 464.000 

101 GG ANGGREK 071 RD 464.000 

102 GG APEL 071 RD 464.000 

GG IJAH 
071 RD 464.000 

103 
062 RD 1.416.000 

104 GG IKHLAS 071 Ro 464.000 

071 RD 464.000 
105 GG KUWAIT 

062 1.416.000 RD 

106 
JL SETIA LUHUR GG 

071 
REJEKI RD 464.000 

107 GG SEKOLAH 071 RD 464.000 

108 GG MANGUN 071 RD 464.000 

109 GG RJSEM 071 Rp 464.000 

071 Rp 464.000 
110 GG ROTAN 

061 RD 1.573.000 

11 1  GG ROT! 071 RD 464.000 



33 

112 GG MANTRI 071 Ro 464.000 

113 
071 Ro 464.000 

GGMATAHARJ 
062 1.416.000 RD 

114 GG MAWAR 071 Rp 464.000 

062 RD 1.416.000 

071 Rp 464.000 

1 1 5  JL SETIA LUHUR 

052 RD 2.925.000 

057 Ro 2.176.000 

061 RD 1.573.000 

116 GGRAHAYU 071 RD 464.000 

117 GG GITAR 
071 Ro 464.000 

061 Ro 1.573.000 

118 GG GINO 
071 Ro 464.000 

061 Ro 1.573.000 

119 GG TIRTO 061 RD 1.573.000 

076 RD 200.000 
120 GGWARU 

071 464.000 RD 
062 RD 1.416.000 

121 GG ASOKA 061 RD 1.573.000 

071 RD 464.000 

122 GG ASTER 
061 RD 1.573.000 

071 RD 464.000 

123 GG BAKTI LUHUR 061 RD 1.573.000 

068 RD 702.000 

124 GG BANTENG 
057 Ro 2.176.000 

071 Rp 464.000 

062 Rp 1.416.000 

GG MELINTANG 
071 Rp 464.000 

125 
061 RD 1.573.000 

126 GG MELUR 071 RD 464.000 

127 GG MUNCUL 062 RD 1.416.000 

071 RD 464.000 
128 GG MUSARA 

062 RD 1.416.000 

127 GG SUNDA 071 RD 464.000 

062 RD 1.416.000 

061 RD 1.573.000 
128 JL BUD! LUHUR 

057 Ro 2.176.000 

071 RD 464.000 

129 JL BUD! LUHUR BLK 071 Ro 464.000 

130 
JL BAKTI LUHUR GG 

071 
JATI RD 464.000 

131 GG BULAN 071 RD 464.000 

132 GGBUNGA 071 RD 464.000 

133 GG BUD! 071 RD 464.000 

071 RD 464.000 
134 GG GINGGONG 

062 RD 1.416.000 



34 

135 GG KAWAT DURI 071 RD 464.000 

136 GG KELAPA 071 RD 464.000 

137 GG BELIMBING 071 RD 464.000 

138 GG MALAYSIA 071 RD 464.000 

139 
JL BAKTI LUHUR GG 

071 
SIMBOK RD 464.000 

140 GO R1A 071 Ro 464.000 

141 GG RIBUT 071 RD 464.000 

142 GO KUINI 071 RD 464.000 

143 
KO NUSA ASRAMA 

051 
TOWN HOUSE RD 3.100.000 

144 GG RUMPUT 071 Ro 464.000 

145 GG PRONA 071 Rp 464.000 

146 GG TEKNIK 071 RD 464.000 

061 RD 1.573.000 
147 GG MANGGA 

071 464.000 RD 

148 GO SENYUM 071 RD 464.000 

149 GG SEPAKAT 070 RD 537.000 

150 GG MADRASAH 071 RD 464.000 

151 GO MADUMA 071 RD 464.000 

152 GG TAKDIR 071 RD 464.000 

153 GG TAPANULI 071 Ro 464.000 

154 GG TEKHNIK 061 Ro 1.573.000 

071 RD 464.000 
155 GG RAYA 

061 RD 1.573.000 

156 GO REJEKI 071 Ro 464.000 

157 GO REJO 071 RD 464.000 

158 GO RELA 071 RD 464.000 

159 GG ISTIQOMAH 071 RD 464.000 

071 RD 464.000 
160 GG PAKAR 

061 1.573.000 RD 

071 RD 464.000 

161 GO BERSAMA 062 RD 1.416.000 

061 Ro 1.573.000 

162 GG SETU 071 Ro 464.000 

163 GG SIDOMULYO 070 Ro 537.000 

164 GO SIDORUKUN 071 Ro 464.000 

165 GG BATAK 071 Ro 464.000 

PERUM KELUARGA 066 Ro 916.000 
166 

BARU 071 RDo 464.000 

167 
JL PURI GG 

071 
PERGURUAN Ro 464.000 

168 GG SAHIR 071 Ro 464.000 

169 GG HERLINA 071 Ro 464.000 

170 GG CAMAR 071 RD 464.000 

171 GG MUSYAWARAH 071 RD 464.000 

172 GO SEMAR 071 Ro 464.000 

173 GG ROT 071 Ro 464.000 



174 I GG RUKUN 

KELURAHAN: HELVETIA TIMUR 

35 

071 Rp 464.ooo I 

Alamat 
KLAS NJOP/M2 NO 

Objek 

070 RD 537.000 

070 RD 537.000 

1 JL ISTIQOMAH 072 RD 394.000 

066 RD 916.000 

064 Ro 1.147.000 

2 
JL ISTIQAMAH GG 

072 
PURNAMA RD 394.000 

3 
JL ISTIQAMAH GG 

065 
SEHAT RD 1.032.000 

4 
JL ISTIQOMAH BLK GG 

066 
INDAH RD 916.000 

JL ISTIQOMAH GG 070 RD 537.000 
5 

MEKAR 070 Rn 537.000 

6 
JL ISTIQOMAH GG 

066 
MELATI Ro 916.000 

070 RD 537.000 

7 
JL ISTIQOMAH GG 070 RD 537.000 
RUKUN 

065 RD 1.032.000 

071 RD 464.000 

8 GG MAWAR 070 RD 537.000 

070 RD 537.000 

070 RD 537.000 

9 GG PRlBADI 068 RD 702.000 

071 RD 464.000 

066 RD 916.000 
10 GGSWADAYA 

070 537.000 RD 

11 GG SEHAT UJUNG 070 RD 537.000 

12 JL GURU SIMUMBA 065 RD 1.032.000 

13 JL GURU SINEMBA 070 RD 537.000 

14 JL GURU SINEUMBAH 070 RD 537.000 

070 Ro 537.000 

066 Rn 916.000 

065 RD 1.032.000 
15 JL GURU SINOMBA 

070 Ro 537.000 

065 Ro 1.032.000 

064 Ro 1.147.000 

16 
JL GURU SINOMBA 070 
RAYA RD 537.000 

070 RD 537.000 

17 JL GURU SINUMBA 065 Ro 1.032.000 

066 RD 916.000 



36 

065 Ro l.032.000 
064 Ro l.147.000 

063 Ro 1.274.000 

060 Ro 1. 722.000 

066 Ro 916.000 
065 Rn 1.032.000 

18 JL SETIA BUDI 057 Rn 2.176.000 
076 RD 200.000 
061 RD 1.573.000 

070 RD 537.000 
067 Ro 802.000 
071 Ro 464.000 

19 
JL SETIA BUD! GG 2 

064 
METER RD 1.147.000 

20 
JL SETIA BUDI GG 

066 
AMAL LK X RD 916.000 

21 
JL SETIA BUDI GG 

064 
GOTONG ROYONG Ro 1.147.000 

22 
JL SETIA BUD! GG 064 RD 1.147.000 
MARTA/MARTO 070 Ro 537.000 

23 
JL SETIA BUD! GG 

064 
PARSAMBILAN RD 1.147.000 

24 JL SETIA BUDI GG TAPE 
071 RD 464.000 

066 RD 916.000 

25 
JL SETIA BUD! GG 

066 
TARUNA UJUNG RD 916.000 

26 
JL SETIA BUDI KOMP 

065 
ARCADIA Rn 1.032.000 

27 JL SETIA BUOi UJUNG 
064 Rn 1.147.000 

66 RD 916.000 

28 
JL SETIA BUDI/KO 

060 
PONDOK SURYA RD 1.722.000 

29 JL BLOK III 060 Rn 1.722.000 

30 JL BLOK VII 060 Ro 1.722.000 

31 
JL BRIGJEND ABD 

063 
MANAF LUBIS RD 1.274.000 

060 Ro 1.722.000 

061 RD 1.573.000 

32 KO PONDOK SURYA 069 RD 614.000 

065 RDo 1.032.000 

070 Ro 537.000 

060 RD I. 722.000 

33 JL PONDOK SURYA 061 RD 1.573.000 

072 RD 394.000 

069 RD 614.000 

JL SEJAITERA 
066 RD 916.000 

34 
063 1.274.000 RD 

060 RD I. 722.000 

JL SEJAHTERA GG 071 RD 464.000 
35 

LESTARI 069 Ro 614.000 



37 

36 JL SEJAHTERA BLK 069 Ro 614.000 

37 JL SEJAHTERA DLM 
072 Ro 394.000 

064 RDo 1.147.000 

38 
JL SEJAHTERA GG 

070 
BAHAGIA Ro 537.000 

39 JL SEJAHTERA/JL IAIN 069 Ro 614.000 

40 GO IAIN 069 Ro 614.000 

GO TENG KU AZHAR 
070 Ro 537.000 

41 
066 RD 916.000 

069 RD 614.000 

066 RD 916.000 

061 Ro 1.573.000 

065 RD 1.032.000 

42 JL PERSATUAN 
066 RD 916.000 

071 RD 464.000 

055 RD 2.508.000 

071 RD 464.000 

065 RD 1.032.000 

056 Ro 2.352.000 

43 
JL PERSATUAN GG 

070 
ABADI RD 537.000 

44 JL PERSATUAN GG ADIL 065 Ro 1.032.000 

JL PERSATUAN GG 072 Ro 394.000 
45 

BILAL. 071 Ro 464.000 

46 
JL PERSATUAN GG 

070 
MANTAN Ro 537.000 

47 
JL PERSATUAN GO 

070 
SALEH RD 537.000 

48 
JL PERSATUAN GO 

071 
SEJAHTERA RD 464.000 

49 
JL PERSATUAN GG 

071 
SWADAYA Ro 464.000 

50 
JL PERSATUAN KO 

059 
REGENCY RD 1.862.000 

51 
JL PERSATUAN 0G 

070 
TOWER RD 537.000 

52 GG BAHAGIA 
071 RD 464.000 

066 RD 916.000 

066 Rp 916.000 

071 RD 464.000 

061 RD 1.573.000 

53 JL KALPATARU 071 RD 464.000 

070 RD 537.000 

063 Ro 1.274.000 

066 RD 916.000 

055 RD 2.508.000 

049 RD 3.745.000 

54 JL KAPT MUSLIM 049 RD 3.675.000 

063 RD 1.274.000 

065 Ro 1.032.000 



38 

55 JL KAPT MUSLIM OLM 071 RD 464.000 

56 
JL KAPT MUSLIM GG 

071 
BERSAMA RD 464.000 

57 
JL KAPT MUSLIM GG 

070 
TIEN Rp 537.000 

056 RD 2.352.000 

JL KAPT SUMARSONO 
056 RD 2.352.000 

58 
055 2.508.000 RD 

070 RD 537.000 

59 
JL KAPT. MUSLIM GG 

070 
SEHATI Rp 537.000 

60 JL KARYA BARU 066 Rp 916.000 

61 JL KARYA DALAM 066 RD 916.000 

065 RD 1.032.000 

62 
JL KARYA 

068 
PEMBANGUNAN Ro 702.000 

63 JL KARYA UJUNG 070 Rp 537.000 

64 JL KATELIA 049 Rp 3.675.000 

049 RD 3.675.000 
65 JL KRISNA 

059 1.862.000 RD 

66 JL LING KAR TENGAH 049 RD 3.675.000 

67 JL LINGKUNGAN X 066 RD 916.000 

68 JL MANAF LUBIS 063 RD 1.274.000 

69 
JL MANAF LUBIS GG 

071 
SETIA RD 464.000 

70 JL MAWAR PUTIH 049 RD 3.675.000 

070 RD 537.000 

71 JL MELATI 053 RD 2.779.000 

049 RD 3.675.000 

72 JL MELATI PUTIH 049 RD 3.675.000 

070 RD 537.000 

059 Ro 1.862.000 

73 JL MESJID 070 Ro 537.000 

056 Ro 2.352.000 

070 Ro 537.000 

74 GG PERSEMBILAN 070 Rp 537 .000 

75 GG ANDA 070 Rp 537.000 

070 Rp 537.000 

76 GG SETIA 071 RD 464.000 

070 RD 537.000 

77 GG SALEH 070 RD 537.000 

071 RD 464.000 

78 GG TAPE 066 RD 916.000 

066 RD 916.000 

KO SURYA REGENCY 
066 RD 916.000 

79 
065 RD J.032.000 

80 
JL RESTU KOMP SURYA 

065 
REGENCY Rp 1.032.000 

81 GG FAMILI 071 RD 464.000 



39 

068 RD 702.000 

070 Ro 537.000 

82 GG GOTONG ROYONG 064 Ro 1.147.000 

83 GGTAMPU 070 Ro 537.000 

84 GG NAULI 
065 Rp 1.032.000 

070 Ro 537.000 

068 RD 702.000 

070 RD 537.000 

066 RD 916.000 

85 JL PEMBANGUNAN 071 RD 464.000 

066 RD 916.000 

061 RD 1.573.000 

070 RD 537.000 

86 
JL PEMBANGUNAN GG 

070 
AKUR RD 537.000 

87 
JL PEMBANGUNAN GG 

070 
BARU Rp 537.000 

88 
JL PEMBANGUNAN GG 

069 
BUNTU RD 614.000 

89 
JL PEMBANGUNAN GG 

070 
DAME RD 537.000 

90 
JL PEMBANGUNAN GG 

071 
FLAMBOYAN RD 464.000 

91 
JL PEMBANGUNAN GG 

068 
KAMI RD 702.000 

92 
JL PEMBANGUNAN GG 

070 
MUSHOLA RD 537.000 

93 
JL PEMBANGUNAN 

059 
SURYA KENCANA RD 1.862.000 

070 RD 537.000 

94 JL PENAMPUNGAN 065 RD 1.032.000 

070 RD 537.000 

95 JL PERDAGANGAN 070 RD 537.000 

96 JL PERDAMAIAN 070 RD 537.000 

055 RD 2.508.000 

97 GG RAPI 070 Ro 537.000 

065 Ro 1.032.000 

98 GG KASAN 070 Ro 537.000 

99 KO LIZIA GARDEN 065 Rp 1.032.000 

100 KO P DANK 065 Rp 1.032.000 

101 KO KARYA CITY 059 Rp 1.862.000 

102 
KO KAPALTARU 

061 
PAVILLION Ro 1.573.000 

103 KO KALPATARU BI 063 Ro 1.274.000 

104 KO GRIYA TOWN HOUSE 058 Ro 2.013.000 

105 
KO GRIY A RlATUR 

049 
INDAH RD 3.675.000 

070 RD 537.000 

106 GGAKUR 068 RD 702.000 

071 RD 464.000 



40 

063 RD 1.274.000 

107 GG BEA 070 RD 537.000 

069 RD 614.000 

053 RD 2.779.000 

048 RD 4.155.000 

108 JL T AMIR HAMZAH 068 RD 702.000 

049 Ro 3.675.000 

070 Ro 537.000 

071 Ro 464.000 

109 
JL T AMIR HAMZAH GG 

070 
ASUHAN RD 537.000 

110 
JL T AMIR HAMZAH GG 

070 
SOSIAL RD 537.000 

1 11  KO TAMAN ANGGREK 049 RD 3.675.000 

112 
KO VILLA SURYA 

059 
KENCANA Ro 1.862.000 

113 JL VANDA 049 RD 3.675.000 

069 RD 614.000 

066 RD 916.000 

069 RD 464.000 

066 RD 916.000 

114 JL PERSATUAN 
065 RD 1.032.000 

061 RD 1.573.000 

055 Ro 2.508.000 

070 Rp 537.000 

065 Ro 1.032.000 

115 
JL PERSATUAN GG 

070 
TOWER. Ro 537.000 

JL PERSATUAN GG 071 Ro 464.000 
116 

BILAL. 070 RD 537.000 

117 
JL PERSATUAN GG 

070 
SEJAHTERA. RD 537.000 

118 
JL PERSATUAN KO 

059 
REGENCY Ro 1.862.000 

119 KOMPLEK KARYA MAS 065 Ro 1.032.000 

049 RD 3.675.000 

120 JL TULIP 069 RD 614.000 

060 RD 1.722.000 

121 JL TULIP/MAWAR III 053 RD 2.779.000 

122 JL UNTUNG 069 RD 614.000 

063 RD 1.274.000 

049 RD 3.675.000 

123 JL GAPERTA 063 RD 1.274.000 

069 RD 614.000 

071 RD 464.000 

124 JL GAPERTA DLM 071 RD 464.000 

125 JL GAPERTA GG DAMA! 071 RD 464.000 

126 JL GAPERTA GG INTIM . 071 RD 464.000 



41 

127 
JL GAPERTA GG 

071 
PRIBADI RD 464.000 

JL GAPERTA GG 071 Ro 464.000 
128 

SEKATA 071 Ro 464.000 

129 JL GAPERTA GG SETIA 071 Ro 464.000 

130 JL GARU 065 RD 1.032.000 

131 GG RASMI 
071 Ro 464.000 

070 Ro 537.000 

132 GG SEKATA 071 RD 464.000 

GG DAMA! 
071 RD 464.000 

133 
063 RD 1.274.000 

134 
JL BJ H ABO MANAF 

063 
LUBIS Ro 1.274.000 

135 KOMP ATRIUM 060 RD 1.722.000 

136 JL TEHNIK BLPT 066 Ro 916.000 

137 JL IAIN 069 RD 614.000 

065 Ro 1.032.000 

068 RD 702.000 
138 JLRESTU 

069 Ro 614.000 

064 RD 1.147.000 

070 RD 537.000 
139 GG DAMAR 

071 Ro 464.000 

140 GG SOTO 070 Ro 537.000 

141 JL MESJID RAYA 070 Ro 537.000 

053 Rn 2.779.000 

070 Ro 537.000 
142 JL SEHATI 

049 Rn 3.675.000 

069 RD 614.000 

143 
JL SEHATI GG 

070 
BERSAMA RD 537.000 

053 Rn 2.779.000 
144 JL RIATUR RAYA 

048 Rn 4. 155.000 

145 KO GRIY A QUALITY 059 Rn 1.862.000 

146 JL SAKURA 049 Rn 3.675.000 

147 JL SAWAH HALUS 069 RD 614.000 

148 JL SAWAH KASAR 069 RD 614.000 

149 JL GLADIOL 049 Ro 3.675.000 

054 Ro 2.640.000 

150 JLANGGREK 060 RD 1.722.000 

049 RD 3.675.000 

151 JL ARIAS 069 RD 614.000 

152 JL ARIES 1 069 RD 614.000 

153 JL ASRAMA 070 Ro 537.000 

154 JLBARU 049 RD 3.675.000 

155 JL TABANAS 069 Ro 614.000 

156 JLJONGKONG 069 RD 614.000 

157 GG PANCA 066 RD 916.000 

158 GG LANGGAR 064 RD 1.147.000 



42 

159 GGTARUNA 066 Ro 916.000 

G TENGKU AZHAR 
070 Ro 537.000 

160 
066 916.000 Rp 

067 Rp 802.000 
161 GG INTAN 

066 Rp 916.000 

162 GG INTIM 071 RD 464.000 

163 GG ISTIQOMAH 070 Rp 537.000 

164 GG KALPATARU 071 RD 464.000 

165 GG KAMI 070 RD 537.000 

066 RD 916.000 
166 GG MARTO 

070 Ro 537.000 

070 Ro 537.000 
167 GG SEDULUR 

069 614.000 Ro 

168 GGSUBUR 
070 Ro 537.000 

070 Ro 537.000 

169 GGKENANGAN 070 Rp 537.000 

170 GG WARISAN 070 Rp 537.000 

GGSEDEREK 
070 Rp 537.000 

171 
066 RD 916.000 

172 GG KHADI 066 Rp 916.000 

173 GG KUMIS 071 Rp 464.000 

174 GG NAPIT 070 RD 537.000 

175 GG SUMIRAH 065 RD 1.032.000 

176 GG TIEN 070 RD 537.000 

177 GG TIGA SUKU 070 Ro 537.000 

178 GG PISANO 070 Ro 537.000 

179 JL GIRO CEK 069 Ro 614.000 

180 JL STM BLPT 066 Ro 916.000 

181 
KO KALPATARU 

061 
PAVlLLIAON Ro 1.573.000 

182 KO REGENSI SURYA 059 Ro 1.862.000 

183 KO ARCADIA REGENCY 057 Ro 2.176.000 

184 KO BEA CUKAJ 065 Ro 1.032.000 

185 KO GRIYA MAS 058 RD 2.013.000 

186 KO ORIYA PALACE 068 Ro 702.000 

187 GGTONA 070 Rp 537.000 

188 JL CRISTANT 049 Ro 3.675.000 

189 KO KONSOLIDASI 065 Rp 1.032.000 

190 KOMP PONDOK INDAH 065 RD 1.032.000 

191 KOMP PONDOK SURYA 060 Rp 1.722.000 

KOMP SURYA REGENCY 
065 RD 1.032.000 

192 
066 RD 916.000 

193 JL TASKA 069 RD 614.000 

194 JL BURMA 069 RD 614.000 

070 RD 537.000 

071 RD 464.000 
195 GG RUKUN 

074 RD 285.000 

065 RD 1.032.000 



43 

196 GG RURIS 
070 RD 537.000 

070 RD 537.000 

197 GO SAFARI 
053 Ro 2.779.000 

070 RD 537.000 

198 JLRAMOS 069 RD 614.000 

KECAMATAN : MEDAN TIMUR 

KELURAHAN : GANG BUNTU 

NO 
NAMA JALAN NJOP/M2 

KLAS 

I JI Prof HM Yamin, SH 036 Ro 12.195.000 

I ? JI Timor 045 Ro 5.625.000 

3 JI Timor Baru 048 Ro 4.155.000 

4 JI Veteran 048 RD 4.155.000 

5 Jl Jawa 048 RD 4.155.000 

6 Ko Centre Point 045 RD 5.625.000 
-- 

7 Jl Sutomo, Dr 036 RD 12.195.000 

8 Jl Timor Baru I 048 RD 4.155.000 

9 JI Timor Baru II 048 RD 4.155.000 

10 JI Riau Baru 048 RD 4.155.000 

11 JI Riau 048 RD 4.155.000 

12 JI Bangka 048 RD 4.155.000 

13 JIPandan 048 RD 4.155.000 
·- 

14 JI Sam bu 048 Ro 4.155.000 

15 JI Sambu DIm 048 Ro 4.155.000 

16 JI Bengkalis 048 Ro 4.155.000 

17 JI Bengkalis II 048 Ro 4.155.000 

18 JI Bengkalis I 048 Rp 4.155.000 

19 JI Rupat 048 Ro 4.155.000 

20 JI Karimun 048 RD 4.155.000 

21 JI lrian Barat 045 RD 5.625.000 

22 JI lrian Barat Blk 048 Rp 4.155.000 

23 JI Irian Barat DIm 048 RD 4. 155.000 

24 Gg Sekolah 048 RD 4.155.000 

25 Jl Bawean 045 RD 5.625.000 
- 

26 J Haryono MT, Letjen 036 RD 12.195.000 



44 

KELURAHAN : SIDODADI 

NO 
Alamat 

Objek 
ZNT 

2020 

2.779.000 

8.145.000 

8.145.000 

8.145.000 

RD 
+---�----- 

041 Rp 

041 Rp 
--- 

053 

l 

12 
JI Prof HM Yamin, SH 

13 (004, 009) 
JI Prof HM Yamin, SH 

1 (005) 
JI Prof HM Yamin, SH 

15 f0071 
JI Profl-Jm Yamin, SH 

16 Dim 062 Rp 1.416.000 
- - -  - ----��-- 

17 J1 GB Yosua Dim 1 062 ,RP 1.416.000 
18 J1GB Yosua 051 [ P 3.100.000 

19 Gg Sederhana 062 RD 1.416.000 
---- - - -  

20 JI Pancur Batu 059 Ro 1.862.000 
o "  

21 J1Berastagi 059 Rp 1.862.000 
22 JI Terusan Sibolga 061 Rp 1.573.000 

23 , G g  Famili 063 Rp 1.274.000 
24 JI Sibolga Baru 061 [ P 1.573.000 
25 J1 Terusan Teluk Betung [ 061 Rp 1.573.000 
26 Gg Ubi 063 Rp l.274.000 
27 GgGereja 063 Rp 1.274.000 

� 

28 JI Bandar Baru 058 Rp 2.013.000 
--------- 

29 JI Bandar Baru DIm 063 Rp 1.274.000 
30 J1 Sibolangit 058 Rp 2.013.000 

] 31 J1Husni Thamrin 039 Rp 9.645.000 
32 Gg Modren 063 Rp 1.274.000 
33 Gg Rahim 063 Rp 1.274.000 
34 Gg Mangga 063 Rp 1.274.000 
35 JI Kabanjahe 060 Rp 1.722.000 
36 Gg Sosial 063 Rp 1.274.000 
37 J1Bedagai 050 Rp 3.375.000 
38 J Tamiang 052 Ro 2.925.000 
39 JI Lanekat 051 Ro 3. I00.000 

n Madong Lubis 1 055 , RP 2.508.000 
2 J1Mabar (003) 061 Rp 1.573.000 

3 JIMabar (004) 060 Rp 1.722.000 
yISerati , 06l ,P 1.,573.000 

5 J1Beo 061 ,P 1.573.000 
6 JIAvam 061 RD 1.573.000 

-- 

7 J H tik  061 Rp 1.573.000 
" JILayang layang 06l , RP 1.573.000 

9 JI Angsa 061 Rp 1.573.000 

I9 ;Sei Kera (003) 057 , P 2.176.000 
1 1  J1 Sei Kera (004) 055 Rp 2.508.000, 

JI Sei Kera (005, 007, 

0091 



45 

40 JI Asahan 052 Rn 2.925.000 
- - - - ·  

- - - - - -  

41 JI Asahan Dim 052 P 2.925.000 
- - - -- - -- - 

42 JI Tarutung 052 Rp 2.925.000 
43 JI Sutomo, Dr 036 RP 12.195.000 

-- 

4 Jl Sulawesi 050 Rp 3.375.000 - - -  -  
45 JI Belitung_ 050 RP 3.375.000 

- - - 
- -- - -- 

46 JI Lombok 050 RD 3.375.000 
- -- ---- 

.  - --- - - 

47 JI Siak 050 Ro 3.375.000 

KELURAHAN : GAHARU 

Alamat 
NO 

Objek 
ZNT 

2020 
l Gg Parmin 067 Rp 802.000 

- - 

- 

2 Gg Parmin blk/JI Bambu 062 RP 1.416.000 
- - - - 

3 JI Gaharu 055 RP 2.508.000 
-- 

- --- 

4 Og Muri 067 RD 802.000 
- - - 

5 Ko Murni Residence 062 P 1.416.000 
- 

6 , Gg Perdamean blk 067 Rp 802.000 
- - ------ 

7 Gg Perdamean 067 RD 802.000 
8 Gg Sidomulyo 067 Rp 802.000 

- -  -- ------ 
9 Gg Berdikari 067 .R» 802.000 

-- -- - -  

10 Lr l blk 067 RP 802.000 
-- - -- - 

1 1  Gg Harmoni 065 Rp 1.032.000 
- -- - 

12 JI Bambu 062 Rp 1.416.000 
-- 

L- 
13 Gg Ridwan 067 Rp 802.000 

-- 
- - - - -  

14  _GgAmat 067 RD 802.000 
- -  --- - . 

15 Gg Sekolah 067 RP 802.000 -- 

1-- 
16 J1 Sutomo, Dr (002, 004) 044 Rp 6.195.000 

- 
--- 

17 JI Sutomo, Dr (003) 044 R 6.195.000 
- 

. -- 
18 Gg Sekolah Baru 068 RD 702.000 

- ----- ·-- --- 
19 Ko Taman Timur Raya 051 p 3. 100.000 

--·- 
--- -- - -  

20 J Timor Ujung 058 Rp 2.013.000 
- -- 

21 JI Durian 062 RD 1.416.000 
- ·- ------ --- - -  - - - - -  

22 Gg Husin 067 RD 802.000_ 
- -- 

23 Gg Sakiran 067 Rp 802.000 
---- - ---- 

24 Og Yahya_ - - -  067 RP 802.000 
- - -  

25 Gg Yahya/J1 Adinegoro_ 067 RP 802.000 
- -  

26 GgJuki 067 RD 802.000 
·--- 

27 JI HM Said 062 Rp 1.416.000 

l 28 JI Tusam 058 RD 2.013.000 
- 

--- - 

29 Ko Penssadaian 066 Rp 916.000 
- - -  -  

30 Gg Sehati 066 Rp 916.000 
- 

31 JI Kavu Laut 064 Ro 1.147.000 

32 JI Muara Sipongi 064 Ro 1.147.000 
- 

33 JI Asrama TNI AD 062 Ro 1.416.000 


